
香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 

成 績 
項目 1 女子 14歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 柯家晞 Kor Ka Hei 2008 南華 1:14.00 1:17.12 

1 梁啟雙  
2008 強生  1:17:12 

3 謝泳妍  
2008 海藝  1:22.02 

4 張傲儀  
2008 強生  1:24:22 

5 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 1:20.03 1:26.58 

6 陳凱琳 Chan Hoi Lam 2008 屯門 1:26.00 1:26.88 

7 潘鍾怡 Pun Jamie Chung Yee 2008 海天 1:25.00 1:27.79 

8 李詠彤 Lee Wing Tung  2008 優駿 1:25.00 1:34.55 

 游雪穎 Yau Shereen 2008 愉園 1:18.00 NS 
       

項目 2 男子 14歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 邱兆均  
2008 太平洋 1:08.00 1:08.93 

2 林展浚  
2008 迪泳 1:13.00 1:10.37 

3 
 Woo Bono 2008 太平洋 1:12:00 1:10:50 

4 裘浚顥 Qiu Junhao Nathan 2008 南華 1:09.00 1:11.94 

5 王俊謙 Wong Chun Him  2008 優駿 1:11.17 1:12.17 

6 高戩夆 Ko Chin Fung 2008 觀塘 1:11.00 1:13.09 

7 陸俊铭 Luk Chun Ming 2008 泳天 1:10.00 1:13.87 

8 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 2008 海天 1:14.00 1:14.79 

9 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 2008 愉園 1:14.00 1:18.77 

10 黃栢銳 Wong Pak Yiu 2008 新力 1:30:00 1:26:79 

11 蘇遠鋒  
2008 沙美 1:30:00 1:27:12 

       

項目 3 女子 15歲及以上 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 丘芷彤 Yau Tsz Tung 2005 劍魚 1:12.00 1:15.10 

2 陳青曼 Chan Peony 2007 大埔  1:15.88 

3 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 1:14.00 1:17.47 

4 王海融 Wong Hoi Yung 2007 迪泳 1:00.00 1:20.40 
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項目 3 女子 15歲及以上 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

5 歐天穎 Au Tin Wing 2004 大力  1:20.80 

6 陳雪穎 Chan Suet Wing 2007 劍魚 1:17.00 1:21.08 

7 余學微  2007 南國 1:18.00 1:22.94 

8 張美惠 Cheung Mei Wai 2007 巨流社 1:22.19 1:24.05 

9 鍾海澄 Chung Hoi Ching Chloe 2007 泳天 1:20.00 1:24.82 

 張思韻  2003 大力  1:24:63 

 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 愉園 1:18.00 NS 
       

項目 4 男子 15歲及以上 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大埔  1:06.99 

2 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華 1:07.00 1:07.22 

3 譚博仁 Tam Pok Yan 2006 大力 1:13.00 1:09.05 

4 潘知行 Poon Chi Hang Samson 2007 南華 1:08.00 1:09.43 

5 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 2007 迪泳 1:00.00 1:09.80 

6 曾俊軒    Tsang Chun Hin 2004 駿浪 1:10.00 1:09.98 

7 
 Kan Tsz Chun 2004 太平洋 1:06.00 1:10.65 

8 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 2005 泳天 1:12.00 1:11.55 

9 郭宇軒 Kwok Yu Hin Jason 2007 優駿 1:12.60 1:12.83 

10 梁子軒 Leong Chi Hin 2006 南華 1:10.00 1:13.08 

11 戚峻軒    Chick Chun Hin 2007 駿浪 1:14.00 1:13.73 

12 朱健誠 Chu Kin Shing  2004 建青 1:06.00 1:14.55 

13 吳愷鑫 Ng Hoi Yam  2007 劍魚 1:12.00 1:17.42 

14 張景程  
2007 太平洋 1:25.00 1:23.37 

15 劉宇軒 Lau Yu Hin 2007 劍魚 1:20.00 1:25.12 

16 李柏賢  
2005 港北 1:20.00 1:26.02 

 黃浩珩 Wong Dylan Ho Heng 2006 南華 1:10.00 NS 

 柯皓喬  
2007 南國 1:12.00 NS 

 蕭博禧 Siu Pok Hei 2006 新力 1:26:00 NS 
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項目 5 女子 14歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳珈翹  
2008 海藝  1:27.83 

2 阮配賢 Yuen Pui Yin  2008 優駿 1:20.00 1:28.60 

3 陳倩瑜 Chan Sin Yu 2008 海天 1:30.00 1:32.38 

4 
 Chow Nok Huen 2008 太平洋 1:35.00 1:33.02 

5 鄒鎧瞳 Chow Natalie Karis 2008 南華 1:22.50 1:35.36 

6 徐樂堯 Chui Lok Yiu 2008 中青 1:31.99 1:35.43 

7 陳凱琳 Chan Hoi Lam 2008 屯門 1:29.00 1:35.82 

8 馮康晴 Fung Hong Ching 2008 海天 1:30.00 1:36.57 

9 葉欣橋 Yip Yan Kiu 2008 觀塘 1:29.00 1:37.25 

10 潘鍾怡 Pun Jamie Chung Yee 2008 海天 1:30.00 1:39.76 

11 王愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 1:45.53 1:41.85 

12 陳湘文 Chan Sheung Man 2008 飛魚 1:30.00 1:42.21 

13 林荻錡  
2008 南國 1:30.00 1:42.42 

14 黃婧姸 Huang Ching In 2008 體藝 1:30.00 1:42.56 

15 區希澄 Ao Hei Ching 2008 屯門 1:30.00 1:47.94 

 馬熙桐 Ma Hei Tung 2008 海天 1:23.00 SCR 
       

項目 6 男子 14歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 馮灝俊 Fung Ho Chun 2008 志佩 1:16.00 1:12.98 

2 陳勇元 Chan Yung Yuen 2008 迪泳 1:00.00 1:14.12 

3 陳爾軒  
2008 海藝  1:17.46 

4 關浚文 Kwan Tsun Man Coleman 2008 南華 1:17.50 1:18.97 

5 陳嘉熙 Chan Ka Hei 2008 朗暉  1:19.16 

6 梁澤瑋 Leung Chak Wai Adrian 2008 海天 1:20.00 1:19.87 

7 王諾弘 Wang Nok Wang 2008 泳天 1:20.00 1:20.22 

8 林柏翹 Lam Pak Kiu 2008 志佩 1:21.11 1:20.24 

9 麥晉豪 Mak Chun Ho 2008 南華 1:18.50 1:20.46 

10 林梓揚 Lam Tsz Yeung  Y.Y. 2008 迪泳 1:00.00 1:20.67 

11 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 2008 海天 1:20.00 1:20.98 

12 陳卓軒 Chan Cheuk Hin  2008 優駿 1:20.00 1:21.77 
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項目 6 男子 14歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

13 徐海桁 Chui Hoi Hanng 2008 白豚 1:20.00 1:23.05 

14 梁佳樂 Leung Kai Lok  2008 愉園 1:24.00 1:26.15 

15 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 2008 體藝 1:22.50 1:26.63 

16 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 2008 觀塘 1:30.00 1:27.03 

17 黎俊樂 Lai Chun Lok 2008 海天 1:25.00 1:28.04 

18 李世堯 Li Eric 2008 匯駿 1:35:00 1:35:09 

19 江競擇 Jiang Jinze Matin 2008 新力 1:28.00 1:35.44 

20 李維朗 Lee Wai Long 2008 駿浪 1:38.00 1:36.34 

21 何子希 Ho Tse Hei 2008 匯駿 1:40.00 1:41.55 

22 劉宇航 Liu Yu Hang 2008 葵青 1:50.00 1:56.39 

23 曾偉深  
2008 強生  1:56:54 

 趙柏豪 Chiu Pak Ho 2008 屯門 1:40.00 DQ 

 陳律言 Chan Lut Yin 2008 觀塘 1:19.00 SCR 
       

項目 7 女子 15歲及以上 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華 1:20.00 1:24.93 

2 劉芷彤 Lau Tsz Tung 2007 大力 1:25.00 1:25.74 

3 
 Ella Deng 2006 太平洋 1:25.00 1:26.61 

4 郭思銘 Kwok Michelle 2006 巨流社 1:26.00 1:27.02 

5 
 Wong Ying Lam  2007 太平洋 1:22.00 1:27.24 

6 歐陽善真 Au Yeung Sin Chun 2007 海天 1:26.00 1:29.31 

7 林宇英 Lam Yu Ying 2007 志佩 1:28.22 1:29.70 

8 
 Tang Yi Tung 2005 太平洋 1:28.00 1:30.09 

9 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 海天 1:30.00 1:30.41 

10 
 Hung Jolie 2007 太平洋 1:29.00 1:30.47 

11 梁曉欣 Leung Hiu Yan Angie 2006 海天 1:27.00 1:30.53 

12 黃樂賢 Wong Lok Yin Patience 2005 巨流社 1:26.00 1:32.13 

13 吳穎詩 Ng Wing Sze 2005 海獅 1:28.14 1:32.82 

14 黎靜萱 Lai Ching Huen 2007 優駿 0:45.00 1:35.40 

15 鄧惠希 Tang Wai Hei 2007 迪泳 1:00.00 1:35.50 
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項目 7 女子 15歲及以上 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

16 郭施呈 Kwok Sze Ching 2007 劍魚 1:30.00 1:35.58 

17 馬嘉鎂 Ma Ka Mei  Esther 2006 愉園 1:30.00 1:35.97 

 顧曉琳 Koo Hiu Lam 2007 觀塘 1:29.00 SCR 

 鄧美君 Deng Mei Kwan 2005 劍魚 1:26.00 NS 

 劉天愛 Lau Tania Tien-ai 2006 南華 1:30.00 NS 

 雷凱婷  
2006 南國 1:35.00 NS 

       

項目 8 男子 15歲及以上 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陸丙子 Luk Bingtse 1996 南華 1:05:00 1:07:05 

2 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅 1:07.00 1:09.16 

3 任明哲 Yam Ming Chit 2006 泳天 1:09.00 1:10.30 

4 秦朗  
2006 迪泳 1:12.00 1:14.02 

5 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 2006 巨流社 1:19.00 1:16.75 

6 陳庭熹 Chan Ting Hei 2006 愉園 1:15.00 1:16.95 

7 盧敬心 Loo King Sum 2007 飛魚 1:22.00 1:17.09 

8 羅澤邦 Loh Cody 2002 飛魚 1:20.00 1:17.21 

9 張立羣 Cheung Lap Kwan 2007 海天 1:14.55 1:18.14 

10 黎皓瑋 Lai Ho Wai 2006 飛魚 1:25.00 1:18.21 

11 陳卓源 
 

2007 南國 1:15.00 1:18.53 

12 李清朗 Lin Ching Long 2007 劍魚 1:19.00 1:19.37 

13 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 1:18.00 1:20.42 

14 黃子浩 Wong Tsz Ho 2006 劍魚 1:20.00 1:21.45 

15 胡嗣豪  
2007 沙美 1:28:00 1:21:46 

16 鍾承育 Chong, Augustus Kelmin Yi 2007 勵進 1:00.00 1:21.70 

17 陳奕希 Chan, Yik Hei 2006 新力 1:20.00 1:22.19 

18 陳子峰 Chan Tsz Fung 2007 泳天 1:18.00 1:22.42 

19 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 1:19.00 1:22.88 

20 賴敬熙  
2007 海藝  1:23.12 

21 胡沛亨 Wu Pui Hang 2007 優駿 1:24.83 1:24.61 

22 鄧崇希 Matias Than Sung Hei 2006 劍魚 0:37.00 1:24.67 
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項目 8 男子 15歲及以上 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

23 關晉樂  
2006 迪泳 1:16.00 1:24.78 

24 劉煡誠  
2007 南國 1:18.00 1:25.34 

25 高興 Ko Harry Hing 2007 南華 1:18.00 1:25.47 

26 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘 0:36.87 1:26.51 

27 戴昊辰 Tai Ho Sun 2007 愉園 1:30.00 1:31.05 

28 馮以澤 Fung Yee Chak 2007 葵青 1:38.00 1:33.68 

29 陳曉博  
2005 強生  1:49:09 

 梁子敖  
2005 迪泳 1:12.00 NS 

 廖浩鈞 Liu Ho Kwan 2007 白豚 1:20.00 NS 

 郭皓霖  
2005 南國 1:20.00 NS 

       

項目 9 女子 14歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 柯家晞 Kor Ka Hei 2008 南華 0:32.50 0:32.79 

2 馬煒欣 Ma Wai Yan  2008 海獅 0:34.00 0:34.40 

3 張傲儀  
2008 強生  0:34:74 

4 洪卓怡  
2008 沙美 0:37.00 0:35.90 

5 霍思齊 Fok Sze Chai Denise 2008 大埔  0:36.22 

6 溫芷裳 Wan Tsz Sheung 2008 海天 0:35.00 0:36.62 

7 黃晞晴 Wong Hei Ching 2008 朗暉 0:34.45 0:36.71 

8 林熙 Lam Hei 2008 劍魚 0:35.00 0:37.42 

9 練家希 Lin Ka Hei 2008 中青 0:45.00 0:38.57 

10 李妍葦  
2008 沙美 0:38.00 0:38.65 

11 游雪穎 Yau Shereen 2008 愉園 0:33.00 0:38.66 

12 徐樂堯 Chui Lok Yiu 2008 中青 0:50.00 0:39.04 

13 梁碓希 Leung Nga Hei 2008 劍魚 0:37.00 0:39.28 

14 陳詩淇 Chan Sze Ki 2008 傑士 0:38.00 0:40.56 

15 李詠彤 Lee Wing Tung  2008 優駿 0:35.00 0:41.62 

16 李曉彤 Li Hiu Tung Emily  2008 巨流社 0:39.91 0:43.75 

17 許詩沇  Hui Sze Wan 2008 中青 0:48.23 0:50.92 
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項目 10 男子 14歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 郭建唯  
2008 強生  0:29:24 

2 邱兆均  
2008 太平洋 0:29.50 0:30.28 

3 林梓揚 Lam Tsz Yeung  Y.Y. 2008 迪泳 1:00.01 0:30.45 

4 羅永立 Law Wing Lap 2008 屯門 0:33.00 0:30.71 

5 林展浚  
2008 迪泳 0:30.00 0:30.98 

6 伍子睿 Ng Tsz Yui 2008 迪泳 0:35.00 0:31.03 

7 
 Lee Wilkson 2008 公民 0:33.50 0:31.49 

8 陳語軒 Chen Yuxuan 2008 志佩 0:32.00 0:31.60 

9 利軒羽     Lee Hin Yu 2008 駿浪 0:31.00 0:31.66 

10 林梓朗 Lam Tsz Long Matthew 2008 南華 0:30.00 0:31.94 

11 何弦栢 Ho Yin Pak 2008 志佩 0:30.00 0:32.01 

12 徐煒峻 Chui Wai Tsun 2008 志佩 0:31.46 0:32.10 

13 梁佳樂 Leung Kai Lok  2008 愉園 0:32.00 0:32.18 

14 郭浩宏 Kwok Ho Wang 2008 劍魚 0:35.00 0:32.76 

15 馬天佑  
2008 太平洋 0:31.00 0:33.09 

16 陳兆麟 Chan Siu Lun 2008 新力 0:34.00 0:33.78 

17 錢禮一 Chin Lai Yat 2008 濼天  0:34.21 

18 鍾誠 Chong Aurelius Kelmin Cheng 2008 勵進 1:00.00 0:34.25 

19 吳維竣 Ng Wai Chun 2008 愉園 0:34.00 0:34.66 

20 洪樂霖 Hung Lok Lam 2008 新力 0:32.00 0:35.55 

21 江競擇 Jiang Jinze Matin 2008 新力 0:36.00 0:35.64 

22 吳雪禮 Ng Suet Lai 2008 海天 0:35.00 0:36.19 

23 林奕熙 Lin Yik Hei 2008 優駿 0:37.00 0:36.76 

24 黎卓錡 Lai Cheuk Ki 2008 朗暉  0:36.83 

25 羅梓亮  
2008 南國  0:40.12 

       

項目 11 女子 15歲及以上 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 2004 愉園 0:30.00 0:30.67 

2 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華 0:30.50 0:30.73 

3 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華 0:29.50 0:30.98 
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項目 11 女子 15歲及以上 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

4 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天 0:31.00 0:31.17 

5 李凱彤  
2005 海藝  0:31.63 

6 林家寶  
2006 迪泳 0:33.00 0:32.26 

7 丘芷彤 Yau Tsz Tung 2005 劍魚 0:31.00 0:32.62 

8 劉芷彤 Lau Tsz Tung 2007 大力 0:37.00 0:32.71 

9 黃可喬 Wong Hor Kiu 2005 劍魚 0:34.00 0:32.96 

10 
 Tso Ka Yu 2007 太平洋 0:33.00 0:33.47 

11 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園 0:35.00 0:33.80 

12 劉思韵  
2003 愉園 0:33.00 0:33.87 

13 黃綽藍 Wong Cheuk Lam 2007 中青 0:35.00 0:34.07 

14 
 Ella Deng 2006 太平洋 0:34.00 0:34.18 

15 
 Chan Ho Ching  2007 太平洋 0:33.00 0:34.25 

16 王秀瑤 Wong Suyo 2006 南華 0:32.50 0:34.28 

16 盛琛瑜 Shing Sum Yu 2007 海天 0:33.00 0:34.28 

18 王愷齡 Wong Hoi Ling Rene 2003 濼天  0:34.34 

19 林海晴 Lam Hoi Ching  2005 劍魚 0:34.00 0:34.57 

20 林雅汶  
2005 南國 0:33.00 0:34.87 

21 陳雪穎 Chan Suet Wing 2007 劍魚 1:15.00 0:35.09 

22 王詠熹 Wong Wing Hei 2007 海天 0:33.00 0:35.16 

23 張凱然 Cheung Hoi Yin Bianca 2007 愉園 0:33.00 0:35.30 

24 范凱澄  
2004 港北 0:36:00 0:35:37 

25 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 0:37.84 0:35.81 

26 施嘉雯 Sze Ka Man 2006 巨流社 0:40.00 0:38.73 

27 黃凱晴 Wong Hoi Ching 2007 碧濤 0:35.00 0:39.89 

28 陳靜瑤 Chan Ching Yiu 2007 海獅 0:39.16 0:43.00 

29 李雨澄  
2005 南國 0:40.00 0:47.20 

 陳彩瑩 Chan Choi Ying 2007 飛魚 0:37.00 SCR 

 蕭葦行 Siu Wai Hang 2000 濼天  NS 
       

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 12 男子 15歲及以上 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 建青 0:26.00 0:27.98 

2 胡彥韜  
2007 海藝  0:28.36 

3 陳家聰 Chan Ka Chung 2003 海獅 0:29:11 0:28:40 

4 蕭加行 Siu Ka Hang 2004 濼天  0:28.45 

5 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大埔  0:28.57 

6 陳卓童 Chan Donald 2007 白豚 0:29.00 0:28.62 

7 曾柏朗  
2005 南國 0:27.00 0:28.71 

8 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅 0:29.00 0:28.88 

9 
 Kan Tsz Chun 2004 太平洋 0:28.50 0:28.91 

10 林靖然  
2006 南國 0:27.00 0:29.08 

11 李學頤  1993 愉園 0:27.00 0:29.25 

12 王海儀 Wong Hoi Yi Ryan 2005 濼天  0:29.31 

13 夏兆良 Ha Siu Leung 2004 愉園 0:29.00 0:29.41 

14 張晉熙  
2007 南國 0:29.00 0:29.52 

15 關賀賢 
 

2007 南國 0:28.00 0:29.54 

16 陳政彥 Chan Zheng Yan Alexander 2007 優駿 0:30.00 0:29.58 

17 黃璟熹 Wong King Hei 2007 大埔  0:29.62 

18 文灝 Man Ho 2007 志佩 0:29.42 0:29.65 

19 洪展浪  
2006 沙美 0:32.00 0:29.68 

20 曾曉朗  
2007 太平洋 0:28.50 0:29.86 

21 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 0:27:00 0:29:94 

22 吳秉誠 Ng Ping Shing 2004 大力  0:30.01 

23 董鑑賢 Tung Kam Yin 2005 劍魚 0:29.00 0:30.27 

24 陳耀祖 Chan Yiu Cho 2006 飛魚 0:35.00 0:30.55 

25 黃喆 Wong Chit 2005 傑士 0:29.00 0:30.80 

25 盧敬心 Loo King Sum 2007 飛魚 0:37.00 0:30.80 

27 程澤明  
2006 太平洋 0:30:00 0:31:02 

28 林俊熙  
2006 沙美 0:35:00 0:31:09 

29 劉旭逸 Lau Yuk Yat 2004 飛魚 0:35.00 0:31.47 

30 侯奕暉 Hau Ryan Spencer 2006 體藝 0:31.00 0:31.70 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 12 男子 15歲及以上 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

30 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 2006 巨流社 0:32.00 0:31.70 

32 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力 0:29.00 0:31.77 

33 黃圳男 Wong Chun Nam 2007 大埔  0:31.83 

34 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 0:31.00 0:31.89 

35 繆柏軒 Mou Pak Hin 2007 濼天  0:31.92 

36 
 Loui Nathan Andrew 2007 公民 0:33.50 0:32.10 

37 黃雋希 Wong Chun Hei 2007 中青 0:35.00 0:32.46 

38 李穎然 Li Wing Yin 2004 建青 0:26.00 0:32.68 

39 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 0:35.00 0:32.83 

40 陳嘉嶸  
2007 港北 0:38.00 0:33.00 

41 鍾懿 Chong, Augustus Kelmin Yi 2005 迪泳 0:32.00 0:33.22 

42 陳奕希 Chan, Yik Hei 2006 新力 0:31.00 0:33.40 

43 顧錦豪 Koo Kam Ho 2007 觀塘 0:33.00 0:33.43 

44 尹麒開 Yin Qi Kai 2007 新力 0:30:00 0:33:75 

45 戚峻軒    Chick Chun Hin 2007 駿浪 0:32.00 0:33.80 

46 陳冠希 Chen Guanxi 2005 傑士 0:29.00 0:33.82 

47 劉宇軒 Lau Yu Hin 2007 劍魚 0:31.00 0:33.88 

48 歐頌謙 Au Chung Him 2007 匯駿 0:32.00 0:34.49 

49 游啟之  2004 愉園 0:28.00 0:34.88 

50 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 2006 建青 0:33.00 0:34.95 

51 黃彥霖  
2007 迪泳 0:33.00 0:35.61 

52 岑子鋒  
2007 港北 0:38.00 0:36.14 

53 劉家僑  
2007 公民 0:34.00 0:38.19 

54 彭智麟 Pang Chi Lun 2005 濼天  0:40.64 

 鄺貝銘  
2005 海藝  DQ 

 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天 0:27.00 NS 

 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 0:29.00 NS 

 岑浩正 Shum Ho Ching 2006 劍魚 0:31.00 NS 

 李灦賢 Li Ho Yin 2005 建青 0:32.00 NS 

 鄭智灝 Cheng Chi Ho Joshua 2007 南華 0:34.50 NS 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 12 男子 15歲及以上 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 袁駿誠 Yuen Chun Shing 2006 屯門 0:35.00 NS 
       

項目 13 女子 14歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 黃晞晴 Wong Hei Ching 2008 朗暉 0:29.43 0:30.45 

2 陳倩瑜 Chan Sin Yu 2008 海天 0:31.00 0:31.13 

3 阮配賢 Yuen Pui Yin  2008 優駿 0:32.00 0:31.38 

4 鄒鎧瞳 Chow Natalie Karis 2008 南華 0:31.50 0:31.57 

5 洪卓怡  
2008 沙美 0:34.00 0:31.63 

6 陳泝晴 Chan So Ching 2008 劍魚 0:31.00 0:31.72 

7 練家希 Lin Ka Hei 2008 中青 0:35.00 0:32.31 

8 蒲映潼 Po Ying Tung 2008 觀塘 0:32.00 0:32.44 

9 霍思齊 Fok Sze Chai Denise 2008 大埔  0:32.49 

10 陳詩淇 Chan Sze Ki 2008 傑士 0:32.00 0:33.08 

11 王愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 0:35.24 0:33.43 

12 鄭穎鈞 Cheng Megan Antonia 2008 九龍塘會  0:33.72 

13 張莉娜 Juliana Therese Villagracia Bergas 2008 碧濤 0:45.00 0:33.85 

14 李妍葦  
2008 沙美 0:33.00 0:33.98 

15 魏欣  
2008 駿浪 0:37.00 0:34.35 

16 沈佩鈺 Shum Pui Yuk 2008 傑士 0:34.00 0:35.06 

17 李曉彤 Li Hiu Tung Emily  2008 巨流社 0:35.15 0:35.12 

18 
 Chow Nok Huen 2008 太平洋 0:32.00 0:35.16 

19 徐欣玥 Tsui Yan Yuet 2008 迪泳 1:00.00 0:35.32 

20 區希澄 Ao Hei Ching 2008 屯門 0:33.50 0:36.19 

21 陳湘文 Chan Sheung Man 2008 飛魚 0:38.00 0:38.49 

 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園 0:29.00 NS 

 程思 Ching See 2008 飛魚 0:42.00 NS 
       

 

 

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 14 男子 14歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 郭建唯  
2008 強生  0:26:33 

2 陳勇元 Chan Yung Yuen 2008 迪泳 1:00.01 0:26.77 

3 伍子睿 Ng Tsz Yui 2008 迪泳 0:35.01 0:27.22 

4 王立言 Wang Lap Yin 2008 迪泳 0:35.00 0:27.30 

5 蔡宗衡 Choy Chung Hang 2008 泳天 0:29.13 0:27.45 

6 李安傑  
2008 港北 0:27.50 0:27.76 

7 高戩夆 Ko Chin Fung 2008 觀塘 0:27.00 0:27.86 

8 馬天佑  
2008 太平洋 0:28.00 0:27.89 

9 林然哲 Lam Marcus Yin Jit 2008 迪泳 0:28.00 0:27.90 

10 關浚文 Kwan Tsun Man Coleman 2008 南華 0:28.00 0:28.06 

11 羅永立 Law Wing Lap 2008 屯門 0:30.00 0:28.13 

12 陳語軒 Chen Yuxuan 2008 志佩 0:28.36 0:28.16 

13 馮灝俊 Fung Ho Chun 2008 志佩 0:27.41 0:28.19 

14 任建彰 Yum EldonJian Zhang 2008 南華 0:27.50 0:28.31 

15 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 2008 新力 0:27.00 0:28.34 

16 張積舜 Cheung Chik Shun 2008 飛魚 0:30.00 0:28.86 

17 徐煒峻 Chui Wai Tsun 2008 志佩 0:28.39 0:28.98 

18 
 Lee Wilkson 2008 公民 0:28.80 0:29.15 

19 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 2008 體藝 0:28.50 0:29.24 

20 陳兆麟 Chan Siu Lun 2008 新力 0:29:00 0:29:38 

20 鍾誠 Chong Aurelius Kelmin Cheng 2008 勵進 1:00.01 0:29.38 

22 吳維竣 Ng Wai Chun 2008 愉園 0:29.00 0:29.79 

23 任栢賢 Yam Jasper Pak Yin 2008 南華 0:28.00 0:30.06 

24 陳建熹 Chan Kin Hei Gavin 2008 南華 0:29.00 0:30.17 

25 袁焯楠 Yuen Cheuk Nam Jophy 2008 勵進 1:00.00 0:30.30 

26 余樂恆 Yu Lok Hang 2008 朗暉  0:30.76 

27 何弦栢 Ho Yin Pak 2008 志佩 0:29.50 0:30.77 

28 洪樂霖 Hung Lok Lam 2008 新力 0:31.00 0:30.79 

29 陳卓軒 Chan Cheuk Hin  2008 優駿 0:31.00 0:30.81 

30 陳思衡 Chen James 2008 碧濤 0:30.00 0:30.87 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 14 男子 14歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 黎卓錡 Lai Cheuk Ki 2008 朗暉  0:31.35 

32 黎尹謙  
2008 沙美 0:33:00 0:31:44 

33 沈鈞皓 Sum Kwan Ho 2008 觀塘 0:29.00 0:31.64 

34 胡晉銘 Wu Chun Ming 2008 中青 0:34.31 0:31.68 

35 雷鏊 Lui Ngo 2008 勵進 1:00.00 0:31.92 

36 梁綽桓  
2008 南國  0:32.01 

37 麥彥哲 Mak Yin Chit 2008 傑士 0:33.00 0:32.87 

38 李世堯 Li Eric 2008 匯駿 0:32:00 0:33:23 

39 李維朗 Lee Wai Long 2008 駿浪 0:32.00 0:33.57 

40 羅梓亮  
2008 南國  0:34.62 

41 顏振偉  
2008 沙美 0:38:00 0:35:93 

42 梁晉維 Leung Chun Wai 2008 傑士 0:34.00 0:36.03 

43 陳宇輝 Chan Yu Fai 2008 白豚 0:33.00 0:36.17 

44 王中彥 Wong ChungYin 2008 建青 0:38.00 0:36.68 

45 趙柏豪 Chiu Pak Ho 2008 屯門 0:38.00 0:37.35 

46 曾偉深  
2008 強生  0:50:68 

 黃騝熹 Wong Kin Hei Hayden 2008 海獅 0:29.51 NS 

 黃展麒 Wong Chin Ki 2008 劍魚 0:34.00 NS 

 梁賢暉 Leung Yin Fai Roy 2008 勵進 1:00.00 NS 

 錢禮一 Chin Lai Yat 2008 濼天  NS 
       

項目 15 女子 15歲及以上 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 王秀瑤 Wong Suyo 2006 南華 0:29.40 0:29.16 

2 黃可喬 Wong Hor Kiu 2005 劍魚 0:30.00 0:29.96 

3 
 Tso Ka Yu 2007 太平洋 0:30.00 0:30.34 

4 劉思韵  
2003 愉園 0:30.00 0:30.35 

5 賀詠宜  
2007 南國 1:06.00 0:30.38 

6 李安穎  
2005 港北 0:30:50 0:30:74 

7 陳潁銦  Chan Wing Yan  2006 中青 0:31.50 0:31.01 

8 林樂晴 Lam Lok Ching 2005 大力  0:31.17 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 15 女子 15歲及以上 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

9 黃綽藍 Wong Cheuk Lam 2007 中青 0:31.28 0:31.21 

10 李凱彤  
2005 海藝  0:31.30 

11 王愷齡 Wong Hoi Ling Rene 2003 濼天  0:31.35 

12 譚稀文 Tam Hei Man 2006 大力  0:32.04 

13 林思睿  
2006 南國 0:33.00 0:32.08 

14 張凱然 Cheung Hoi Yin Bianca 2007 愉園 0:30.00 0:32.14 

15 
 Chan Ho Ching  2007 太平洋 0:30.00 0:32.17 

16 
 Tang Ka Yee Lindsay 2007 公民 0:32.50 0:32.19 

16 鄧惠晴 Tang Wai Ching 2005 迪泳 1:00.00 0:32.19 

18 林倩渝  
2007 南國 0:31.00 0:32.24 

19 潘芷昕  
2006 海藝  0:32.33 

20 
 Hung Jolie 2007 太平洋 0:30.00 0:32.48 

21 范凱澄  
2004 港北 0:32.00 0:32.59 

22 鄧逸宜 Tang Yat Yi 2002 觀塘 0:32.00 0:32.63 

23 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 0:34.12 0:32.91 

24 曾采錡 Tsang tsoi i 2006 優駿 0:36.00 0:34.14 

25 馬睿希 Ma Yui Hei 2006 飛魚 0:34.00 0:34.29 

26 陳樂詩 Chen Lok Sze 2005 優駿 0:36.00 0:34.69 

27 黃凱晴 Wong Hoi Ching 2007 碧濤 0:31.00 0:35.33 

28 李泳宜 Lee Rachele 2007 傑士 0:33.00 0:35.52 

29 陳映彤 Chen Ying Tung 2007 劍魚 0:33.00 0:35.89 

30 馬慧恩 Ma Wai Yan Abigail 2007 九龍塘會  0:39.23 

31 陳海藍 Chan Hoi Lam 2007 匯駿 0:40.00 0:49.99 

 黃采韻  
2007 迪泳 0:31.00 DQ 

 陳彩瑩 Chan Choi Ying 2007 飛魚 0:33.00 SCR 

 黃詩驊  
2005 南國 0:32.00 NS 

 洪泳姸 Hung Wing Yin 2006 巨流社 0:34.00 NS 

 黎彥希 Lai Yin Hei Kylie 2003 巨流社 0:40.00 NS 
       

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 16 男子 15歲及以上 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陸丙子 Luk Bingtse 1996 南華 0:25:00 0:25:72 

2 袁駿誠 Yuen Chun Shing 2006 屯門 0:26.90 0:26.08 

3 鄺貝銘  
2005 海藝  0:26.15 

4 卓敬博 Cheuk King Pok 2004 濼天  0:26.31 

5 關賀賢 
 

2007 南國 0:25.00 0:26.38 

6 劉旭逸 Lau Yuk Yat 2004 飛魚 0:30.00 0:26.40 

7 冼又章 Sin Yau Cheung 2003 海獅 0:27.00 0:26.68 

8 陳卓童 Chan Donald 2007 白豚 0:27.00 0:26.78 

9 陳家聰 Chan Ka Chung 2003 海獅 0:27.72 0:26.87 

10 鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 2003 海獅 0:26:12 0:26:90 

11 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 2005 泳天 0:25.50 0:26.97 

12 楊睿斌 Yang Ruei Bin 2006 屯門 0:27.00 0:27.15 

13 夏兆良 Ha Siu Leung 2004 愉園 0:26.00 0:27.16 

14 蕭加行 Siu Ka Hang 2004 濼天  0:27.22 

15 凌浩智 Ling Haozhi 2006 迪泳 0:27.00 0:27.23 

16 葉浚諾 Yip Tsun Lok 2007 新力 0:27.00 0:27.31 

17 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 0:25:00 0:27:33 

17 梁唯泰 Leung Wai Tai 2006 大埔  0:27.33 

19 洪展浪  
2006 沙美 0:27.00 0:27.34 

20 曾柏朗  
2005 南國 0:26.00 0:27.40 

21 黃紹晉 Wong Nathan Siu Jun 2006 南華 0:26.50 0:27.41 

22 
 Pearson,Matthew Nathaphak Robert 2005 劍魚 0:27.00 0:27.51 

23 陳政彥 Chan Zheng Yan Alexander 2007 優駿 0:28.07 0:27.53 

23 王海儀 Wong Hoi Yi Ryan 2005 濼天  0:27.53 

23 譚博仁 Tam Pok Yan 2006 大力 0:29.00 0:27.53 

26 區展銘 Au Chin Ming 2007 海天 0:28.00 0:27.56 

27 黃喆 Wong Chit 2005 傑士 0:26.00 0:27.58 

27 林旭翹 Lam Yuk Kiu 2007 南華 0:27.00 0:27.58 

29 朱健誠 Chu Kin Shing  2004 建青 0:26.00 0:27.93 

29 鍾懿 Chong, Augustus Kelmin Yi 2005 迪泳 0:27.00 0:27.93 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 16 男子 15歲及以上 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 黃圳男 Wong Chun Nam 2007 大埔  0:27.97 

32 張立羣 Cheung Lap Kwan 2007 海天 0:28.09 0:28.06 

33 黃啟滔  
2005 沙美 0:28:00 0:28:16 

34 曾曉朗  
2007 太平洋 0:26.99 0:28.24 

35 鄧柏浩  
2007 沙美 0:29:00 0:28:35 

36 林彥臻 Lam Yin Chun 2007 大埔  0:28.37 

37 楊城業  
2003 南國 0:26.00 0:28.45 

38 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力 0:27.00 0:28.53 

39 陳煒烽 Chan Wai Fung 2007 泳天 0:27.50 0:28.63 

40 陳功釗 Chan Kung Chiu 2006 劍魚 0:26.00 0:28.64 

41 彭政洭  
2007 港北 0:27.50 0:28.65 

42 盧雋昊  
2005 沙美 0:27.00 0:28.71 

43 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 建青 0:27.00 0:28.73 

44 陳冠希 Chen Guanxi 2005 傑士 0:26.00 0:28.85 

45 趙晉  
2006 南國 0:29.00 0:28.97 

46 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:29.89 0:29.04 

47 程澤明  
2006 太平洋 0:27:00 0:29:09 

48 馮景諾 Fung King Nok 2006 劍魚 0:28.50 0:29.20 

49 吳秉誠 Ng Ping Shing 2004 大力  0:29.29 

50 楊昊霖 Yeung Ho Lam 2005 巨流社 0:29.84 0:29.31 

51 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 0:28.00 0:29.35 

52 黃彥霖  
2007 迪泳 0:29.00 0:29.45 

53 
 Loui Nathan Andrew 2007 公民 0:30.50 0:29.51 

54 黃致軒  
2006 港北 0:31.00 0:29.59 

54 賴敬熙  
2007 海藝  0:29.59 

56 黃雋希 Wong Chun Hei 2007 中青 0:28.86 0:29.68 

57 游啟之  2004 愉園 0:26.00 0:29.77 

58 梁鈞喬 Leung Kwan Kiu 2006 劍魚 0:28.00 0:29.81 

59 徐卓立 Hsu Cheuk Lap 2007 白豚 0:29.00 0:29.85 

60 蘇彥行 So Yin Hang 2006 建青 0:27.00 0:30.00 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 16 男子 15歲及以上 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

61 侯奕暉 Hau Ryan Spencer 2006 體藝 0:28.00 0:30.08 

62 趙震鎧 Chiu Chun Hoi 2007 飛魚 0:33.00 0:30.15 

63 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 2006 建青 0:28.00 0:30.23 

64 葉嘉熙 Yeh Ka Hei 2007 泳天 0:30.78 0:30.31 

65 許嘉濠 Hui Ka Hou 2006 海天 0:33.50 0:30.40 

66 黎皓瑋 Lai Ho Wai 2006 飛魚 0:34.00 0:30.50 

67 楊昊澄 Yeung Ho Ching 2007 巨流社 0:32.00 0:30.52 

68 游穎臻  
2006 港北 0:30.00 0:30.56 

69 關智文  
2007 迪泳 0:32.00 0:30.71 

70 馬綽禧 Ma Cheuk Hei 2007 白豚 0:33.00 0:30.77 

71 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 0:30.06 0:30.91 

72 歐頌謙 Au Chung Him 2007 匯駿 0:29.00 0:31.56 

73 劉家僑  
2007 公民 0:33.00 0:31.72 

74 岑子鋒  
2007 港北 0:32.00 0:31.95 

75 楊兆亨 Yeung Siu Hang 2007 傑士 0:31.00 0:32.01 

75 
 Qiu Alton 2006 公民 0:31.82 0:32.01 

77 尹麒開 Yin Qi Kai 2007 新力 0:29.00 0:32.54 

78 彭智麟 Pang Chi Lun 2005 濼天  0:33.75 

79 陳曉博  
2005 強生  0:36:29 

 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 0:27.00 NS 

 蕭博禧 Siu Pok Hei 2006 新力 0:32:00 NS 

 王揚然  
2007 太平洋 0:37.00 NS 

       

項目 17 女子 14歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 梁啟雙  
2008 強生  0:35:02 

2 柯家晞 Kor Ka Hei 2008 南華 0:36.00 0:35.79 

3 謝泳妍  
2008 海藝  0:36.58 

4 游雪穎 Yau Shereen 2008 愉園 0:34.00 0:37.84 

5 張傲儀  
2008 強生  0:38:75 

6 溫芷裳 Wan Tsz Sheung 2008 海天 0:37.00 0:38.98 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 17 女子 14歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

7 魏欣  
2008 駿浪 0:40.00 0:39.14 

8 陳泝晴 Chan So Ching 2008 劍魚 0:36.00 0:39.25 

9 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 2008 巨流社 0:38.76 0:40.23 

10 李詠彤 Lee Wing Tung  2008 優駿 0:35.00 0:40.25 

11 張莉娜 Juliana Therese Villagracia Bergas 2008 碧濤 0:48.00 0:40.95 

12 徐欣玥 Tsui Yan Yuet 2008 迪泳 1:00:01 0:45:93 

13 李詠蕎 Lee Wing Kiu 2008 觀塘 0:45.00 0:47.70 
       

項目 18 男子 14歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 邱兆均  
2008 太平洋 0:30.00 0:31.85 

2 
 Woo Bono 2008 太平洋 0:32:00 0:32:47 

3 陸俊铭 Luk Chun Ming 2008 泳天 0:32.00 0:32.77 

4 林然哲 Lam Marcus Yin Jit 2008 迪泳 0:36.00 0:33.33 

5 伍子睿 Ng Tsz Yui 2008 迪泳 0:35.02 0:33.61 

6 王立言 Wang Lap Yin 2008 迪泳 0:35.01 0:33.79 

7 王俊謙 Wong Chun Him  2008 優駿 0:32.70 0:33.90 

8 裘浚顥 Qiu Junhao Nathan 2008 南華 0:32.00 0:33.97 

9 林梓朗 Lam Tsz Long Matthew 2008 南華 0:33.00 0:34.15 

10 利軒羽     Lee Hin Yu 2008 駿浪 0:33.00 0:34.41 

11 蔡宗衡 Choy Chung Hang 2008 泳天 0:32.94 0:35.53 

12 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 2008 愉園 0:36.00 0:35.84 

13 任建彰 Yum EldonJian Zhang 2008 南華 0:34.50 0:35.88 

14 陳柏穎 Chan Pak Wing 2008 海天 0:36.77 0:36.84 

15 葉桓嘉  
2008 沙美 0:38:00 0:37:05 

16 雷鏊 Lui Ngo 2008 勵進 1:00.01 0:37.08 

17 黃栢銳 Wong Pak Yiu 2008 新力 0:34:00 0:37:70 

18 蘇遠鋒  
2008 沙美 0:39:00 0:37:80 

19 林奕熙 Lin Yik Hei 2008 優駿 0:37.00 0:38.88 

20 任栢賢 Yam Jasper Pak Yin 2008 南華 0:37.00 0:40.24 
       



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 19 女子 15歲及以上 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天 0:33.50 0:33.67 

2 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 0:35.00 0:34.99 

3 陳青曼 Chan Peony 2007 大埔  0:35.55 

4 王詠熹 Wong Wing Hei 2007 海天 0:35.00 0:35.98 

5 林樂晴 Lam Lok Ching 2005 大力  0:36.04 

6 梁曉欣 Leung Hiu Yan Angie 2006 海天 0:35.00 0:36.46 

6 陳潁銦  Chan Wing Yan  2006 中青 0:37.00 0:36.46 

8 余學微  
2007 南國 0:36.00 0:36.60 

9 王海融 Wong Hoi Yung 2007 迪泳 1:00.01 0:36.76 

10 黃綽藍 Wong Cheuk Lam 2007 中青 0:36.92 0:37.24 

11 楊逸潼 Yeung Yat Tung 2005 愉園 0:35.00 0:37.32 

12 林倩渝  
2007 南國 0:36.00 0:38.00 

13 張美惠 Cheung Mei Wai 2007 巨流社 0:38.94 0:38.31 

14 顧曉琳 Koo Hiu Lam 2007 觀塘 0:37.00 0:38.44 

15 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園 0:37.00 0:38.49 

16 林思睿  
2006 南國 0:39.00 0:38.92 

17 鄧惠晴 Tang Wai Ching 2005 迪泳 1:00.01 0:39.05 

18 
 Tang Ka Yee Lindsay 2007 公民 0:37.50 0:39.24 

19 葉子嵐 Yip Tsz Laam 2004 巨流社 0:36.00 0:39.64 

20 曾鎧俐  
2006 強生  0:41:92 

 張思韻  2003 大力  0:37:62 

 洪泳姸 Hung Wing Yin 2006 巨流社 0:40.00 NS 
       

項目 20 男子 15歲及以上歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 吳銘燁 Ng Ming Ip Ethan 2005 大埔  0:30.83 

2 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華 0:30.00 0:30.99 

3 曾俊軒    Tsang Chun Hin 2004 駿浪 0:30.00 0:31.17 

4 文灝 Man Ho 2007 志佩 0:32.00 0:31.36 

5 潘知行 Poon Chi Hang Samson 2007 南華 0:31.00 0:32.04 

6 黃璟熹 Wong King Hei 2007 大埔  0:32.26 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 20 男子 15歲及以上歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

7 胡彥韜  
2007 海藝  0:32.41 

8 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 2007 迪泳 1:00.01 0:32.68 

9 梁子軒 Leong Chi Hin 2006 南華 0:30.50 0:32.74 

10 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 2005 泳天 0:32.10 0:33.25 

11 郭宇軒 Kwok Yu Hin Jason 2007 優駿 0:33.17 0:33.55 

12 李港飛 Li Edmil Kong Fei 2007 劍魚 0:31.00 0:33.61 

13 戚峻軒    Chick Chun Hin 2007 駿浪 0:33.00 0:34.00 

14 楊睿斌 Yang Ruei Bin 2006 屯門 0:33.00 0:34.74 

15 陳煒烽 Chan Wai Fung 2007 泳天 0:34.50 0:34.75 

16 
 Chui Lachlan 2007 公民 0:36.50 0:34.81 

17 吳愷鑫 Ng Hoi Yam  2007 劍魚 0:34.00 0:35.20 

18 林靖然  
2006 南國 0:32.00 0:35.29 

19 鄧柏浩  
2007 沙美 0:39:00 0:35:60 

20 徐卓立 Hsu Cheuk Lap 2007 白豚 0:33.00 0:35.65 

21 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 0:33.00 0:35.81 

22 葉浚諾 Yip Tsun Lok 2007 新力 0:38.00 0:35.93 

23 梁鈞喬 Leung Kwan Kiu 2006 劍魚 0:36.00 0:36.03 

24 林俊熙  
2006 沙美 0:40:00 0:36:56 

25 繆柏軒 Mou Pak Hin 2007 濼天  0:36.78 

26 趙晉  
2006 南國 0:34.00 0:37.00 

27 楊城業  
2003 南國 0:34.00 0:37.63 

28 葉嘉熙 Yeh Ka Hei 2007 泳天 0:37.73 0:37.71 

29 
 Pearson,Matthew Nathaphak Robert 2005 劍魚 0:33.00 0:38.77 

30 李柏賢  
2005 港北 0:38.00 0:38.85 

31 楊昊澄 Yeung Ho Ching 2007 巨流社 0:39.00 0:39.24 

32 
 Qiu Alton 2006 公民 0:38.55 0:41.74 

 柯皓喬  
2007 南國 0:32.00 NS 

 蕭博禧 Siu Pok Hei 2006 新力 0:36:00 NS 

 黃浩珩 Wong Dylan Ho Heng 2006 南華 0:32.00 NS 
       

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 
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啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 21 女子 14歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳珈翹  
2008 海藝  0:38.57 

2 陳倩瑜 Chan Sin Yu 2008 海天 0:40.00 0:40.92 

3 李芯儀 Lee Samantha 2008 傑士 0:42.00 0:42.58 

4 
 Chow Nok Huen 2008 太平洋 0:42.00 0:42.67 

5 葉欣橋 Yip Yan Kiu 2008 觀塘 0:39.00 0:43.22 

6 徐樂堯 Chui Lok Yiu 2008 中青 0:47.80 0:44.54 

7 馮康晴 Fung Hong Ching 2008 海天 0:40.00 0:44.63 

8 彭敏莉 Pang Man Lee 2008 傑士 0:40.00 0:44.79 

9 黃婧姸 Huang Ching In 2008 體藝 0:41.00 0:45.02 

10 陳湘文 Chan Sheung Man 2008 飛魚 0:48.00 0:45.15 

11 林荻錡  
2008 南國 0:42.00 0:46.21 

12 練家希 Lin Ka Hei 2008 中青 0:50.00 0:46.29 

13 李曉彤 Li Hiu Tung Emily  2008 巨流社 0:47.09 0:47.11 

14 程思 Ching See 2008 飛魚 0:50.00 0:47.13 

15 許詩沇  Hui Sze Wan 2008 中青 0:50.00 0:51.56 

 馬熙桐 Ma Hei Tung 2008 海天 0:38.00 SCR 
       

項目 22 男子 14歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳勇元 Chan Yung Yuen 2008 迪泳 1:00.02 0:33.82 

2 馮灝俊 Fung Ho Chun 2008 志佩 0:34.43 0:34.19 

3 林梓揚 Lam Tsz Yeung  Y.Y. 2008 迪泳 1:00.02 0:34.63 

4 陳卓軒 Chan Cheuk Hin  2008 優駿 0:35.00 0:35.29 

5 陳爾軒  
2008 海藝  0:35.37 

6 羅永立 Law Wing Lap 2008 屯門 0:38.00 0:35.85 

7 
 Woo Bono 2008 太平洋 0:35:00 0:35:92 

8 麥晉豪 Mak Chun Ho 2008 南華 0:37.50 0:35.97 

9 關浚文 Kwan Tsun Man Coleman 2008 南華 0:34.50 0:36.10 

10 王諾弘 Wang Nok Wang 2008 泳天 0:34.00 0:36.50 

11 梁澤瑋 Leung Chak Wai Adrian 2008 海天 0:35.00 0:37.09 

12 錢禮一 Chin Lai Yat 2008 濼天  0:37.24 
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項目 22 男子 14歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

13 鄭樂晞 Cheng Lok Hei 2008 體藝 0:37.99 0:37.28 

14 徐海桁 Chui Hoi Hanng 2008 白豚 0:35.00 0:37.33 

15 王俊謙 Wong Chun Him  2008 優駿 0:37.00 0:38.16 

16 林柏翹 Lam Pak Kiu 2008 志佩 0:36.38 0:38.26 

17 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 2008 觀塘 0:40.76 0:38.50 

18 李俊燊 Lee Chun Sun 2008 勵進 1:00.00 0:39.15 

19 李安傑  
2008 港北 0:36.00 0:39.61 

20 黎俊樂 Lai Chun Lok 2008 海天 0:38.00 0:39.90 

21 陳柏穎 Chan Pak Wing 2008 海天 0:42.93 0:40.19 

22 胡晉銘 Wu Chun Ming 2008 中青 0:44.23 0:42.06 

23 陳兆麟 Chan Siu Lun 2008 新力 0:39:00 0:42:24 

24 李維朗 Lee Wai Long 2008 駿浪 0:42.00 0:42.84 

25 麥彥哲 Mak Yin Chit 2008 傑士 0:43.00 0:43.84 

26 李世堯 Li Eric 2008 匯駿 0:42:00 0:44:03 

27 羅梓亮  
2008 南國  0:46.40 

28 王中彥 Wong ChungYin 2008 建青 0:43.00 0:46.56 

29 何子希 Ho Tse Hei 2008 匯駿 0:45:00 0:46:96 

30 梁晉維 Leung Chun Wai 2008 傑士 0:42.00 0:47.74 

31 趙柏豪 Chiu Pak Ho 2008 屯門 0:50.00 0:48.80 

32 曾偉深  
2008 強生  0:54:62 

 陳律言 Chan Lut Yin 2008 觀塘 0:34.50 SCR 

 馬浩曦 Ma Ho Hei 2008 中青 0:59.18 SCR 

 劉宇航 Liu Yu Hang 2008 葵青 0:39.00 NS 
       

項目 23 女子 15歲及以上 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華 0:36.00 0:38.73 

2 
 Ella Deng 2006 太平洋 0:38.00 0:38.77 

3 郭思銘 Kwok Michelle 2006 巨流社 0:39.00 0:38.95 

4 王愷齡 Wong Hoi Ling Rene 2003 濼天  0:39.06 

5 
 Wong Ying Lam  2007 太平洋 0:38.00 0:39.94 
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項目 23 女子 15歲及以上 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

6 
 Tang Yi Tung 2005 太平洋 0:38.00 0:40.65 

7 陳梓昕 Chan Tsz Yan 2007 海天 0:40.00 0:40.78 

8 鄧逸宜 Tang Yat Yi 2002 觀塘 0:40.00 0:41.50 

9 梁曉欣 Leung Hiu Yan Angie 2006 海天 0:39.88 0:41.69 

10 歐陽善真 Au Yeung Sin Chun 2007 海天 0:39.00 0:41.76 

11 馬嘉鎂 Ma Ka Mei  Esther 2006 愉園 0:40.00 0:41.96 

12 林宇英 Lam Yu Ying 2007 志佩 0:39.00 0:42.09 

13 
 Hung Jolie 2007 太平洋 0:41.00 0:42.28 

14 王詠熹 Wong Wing Hei 2007 海天 0:39.00 0:42.29 

15 黃樂賢 Wong Lok Yin Patience 2005 巨流社 0:39.00 0:42.31 

16 鄧惠希 Tang Wai Hei 2007 迪泳 1:00.01 0:42.36 

17 林倩渝  
2007 南國 0:40.00 0:42.84 

18 鍾海澄 Chung Hoi Ching Chloe 2007 泳天 0:39.00 0:43.03 

19 郭施呈 Kwok Sze Ching 2007 劍魚 0:42.00 0:43.36 

20 黃采韻  
2007 迪泳 0:44.00 0:43.83 

21 黎靜萱 Lai Ching Huen 2007 優駿 1:32.00 0:44.56 

22 陳映彤 Chen Ying Tung 2007 劍魚 0:42.00 0:44.75 

23 陳樂詩 Chen Lok Sze 2005 優駿 0:48.00 0:49.05 

24 陳海藍 Chan Hoi Lam 2007 匯駿 0:48.00 1:13.11 

 鄧美君 Deng Mei Kwan 2005 劍魚 0:38.00 NS 

 劉天愛 Lau Tania Tien-ai 2006 南華 0:40.00 NS 

 黎彥希 Lai Yin Hei Kylie 2003 巨流社 0:50.00 NS 

 梁慧光 Liang Sonia Grace 2007 九龍塘會  NS 
       

項目 24 男子 15歲及以上 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陸丙子 Luk Bingtse 1996 南華 0:30:00 0:29:76 

2 凌浩智 Ling Haozhi 2006 迪泳 0:33.00 0:31.96 

3 梁唯泰 Leung Wai Tai 2006 大埔  0:32.12 

4 任明哲 Yam Ming Chit 2006 泳天 0:31.00 0:32.42 

5 鄺貝銘  
2005 海藝  0:32.83 
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項目 24 男子 15歲及以上 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

6 盧敬心 Loo King Sum 2007 飛魚 0:35.00 0:33.16 

7 黃紹晉 Wong Nathan Siu Jun 2006 南華 0:33.50 0:34.12 

8 秦朗  
2006 迪泳 0:33.00 0:34.25 

9 張立羣 Cheung Lap Kwan 2007 海天 0:35.43 0:34.44 

10 王海儀 Wong Hoi Yi Ryan 2005 濼天  0:34.66 

11 潘知行 Poon Chi Hang Samson 2007 南華 0:33:00 0:34:67 

12 陳耀祖 Chan Yiu Cho 2006 飛魚 0:37.00 0:35.04 

13 蕭加行 Siu Ka Hang 2004 濼天  0:35.19 

14 陳庭熹 Chan Ting Hei 2006 愉園 0:32.00 0:35.23 

15 廖浩鈞 Liu Ho Kwan 2007 白豚 0:35.00 0:35.58 

16 林澤謙  
2005 南國 0:35.00 0:35.70 

17 鍾承育 Chong, Augustus Kelmin Yi 2007 勵進 1:00.01 0:35.94 

18 陳翰麒 Chan Hon Ki Keir 2005 飛魚 0:37.00 0:35.98 

19 鄧崇希 Matias Than Sung Hei 2006 劍魚 1:26.00 0:36.06 

20 趙震鎧 Chiu Chun Hoi 2007 飛魚 0:37.00 0:36.28 

21 鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 2003 海獅 0:35:00 0:36:45 

22 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:35.72 0:36.52 

23 關晉樂  
2006 迪泳 0:34.00 0:36.62 

24 陳子峰 Chan Tsz Fung 2007 泳天 0:35.00 0:36.72 

25 陳奕希 Chan, Yik Hei 2006 新力 0:36.00 0:36.86 

26 劉煡誠  
2007 南國 0:35.00 0:36.89 

27 胡嗣豪  
2007 沙美 0:39:00 0:36:96 

28 黃喆 Wong Chit 2005 傑士 0:38.00 0:37.11 

29 李駿昇 Lee Chun Sing Jason 2003 南華 0:31:00 0:37:23 

30 張景程  
2007 太平洋 0:36.00 0:37.31 

31 賴敬熙  
2007 海藝  0:37.43 

32 胡沛亨 Wu Pui Hang 2007 優駿 0:40.26 0:37.53 

33 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘 1:24.00 0:37.61 

34 
 Chui Lachlan 2007 公民 0:38.50 0:37.94 

35 葉浚諾 Yip Tsun Lok 2007 新力 0:38.00 0:38.21 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 24 男子 15歲及以上 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

36 繆柏軒 Mou Pak Hin 2007 濼天  0:38.34 

37 
 Loui Nathan Andrew 2007 公民 0:38.50 0:38.48 

38 陳冠希 Chen Guanxi 2005 傑士 0:38.00 0:38.78 

39 李灦賢 Li Ho Yin 2005 建青 0:35.00 0:39.41 

40 陳煒烽 Chan Wai Fung 2007 泳天 0:35.00 0:39.44 

41 蘇彥行 So Yin Hang 2006 建青 0:34.00 0:39.89 

42 李港飛 Li Edmil Kong Fei 2007 劍魚 0:36.00 0:40.14 

43 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 0:42.00 0:40.19 

44 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 建青 0:34.00 0:40.44 

45 戴昊辰 Tai Ho Sun 2007 愉園 0:40.00 0:40.98 

46 黃雋希 Wong Chun Hei 2007 中青 0:40.00 0:41.30 

47 游穎臻  
2006 港北 0:38.00 0:41.34 

48 馬綽禧 Ma Cheuk Hei 2007 白豚 0:43.00 0:41.48 

49 陳智昇 Chan Chi Sing 2006 濼天  0:41.52 

50 馮以澤 Fung Yee Chak 2007 葵青 0:36.00 0:41.92 

51 朱沛謙 Chu Pui Him 2006 劍魚 0:39.00 0:42.40 

52 楊兆亨 Yeung Siu Hang 2007 傑士 0:40.00 0:42.78 

53 黃致軒  
2006 港北 0:38.00 0:42.90 

54 
 Qiu Alton 2006 公民 0:43.50 0:46.93 

55 陳曉博  
2005 強生  0:50:01 

 陳卓源  
2007 南國 0:34.00 DQ 

 王揚然  
2007 太平洋 0:30.00 NS 

 梁子敖  
2005 迪泳 0:32.00 NS 

 郭皓霖  
2005 南國 0:34.00 NS 

 陳家礎  
2005 港北 0:38.00 NS 

 吳秉誠 Ng Ping Shing 2004 大力  NS 
       

 

 

 

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 25 女子 14歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 謝泳妍  
2008 海藝  1:19.25 

2 馬煒欣 Ma Wai Yan  2008 海獅 1:40.00 1:19.51 

3 阮配賢 Yuen Pui Yin  2008 優駿 1:20.00 1:24.55 

4 蒲映潼 Po Ying Tung 2008 觀塘 1:24.00 1:29.21 
       

項目 26 男子 14歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 何弦栢 Ho Yin Pak 2008 志佩 1:05.61 1:09.45 

2 盧紀翰 Lo Kei Hon Andre 2008 海天 1:08.00 1:10.25 

3 麥晉豪 Mak Chun Ho 2008 南華 1:10.00 1:11.27 

4 林梓朗 Lam Tsz Long Matthew 2008 南華 1:12.50 1:11.66 

5 利軒羽     Lee Hin Yu 2008 駿浪 1:15.00 1:12.27 

6 陳爾軒  
2008 海藝  1:14.82 

7 吳雪禮 Ng Suet Lai 2008 海天 1:16.00 1:22.39 

8 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 2008 愉園 1:20.00 1:22.53 

9 江競擇 Jiang Jinze Matin 2008 新力 1:26.00 1:23.72 

10 余樂恆 Yu Lok Hang 2008 朗暉  1:26.57 
       

項目 27 女子 15歲及以上 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 2004 愉園 1:06.00 1:07.18 

2 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華 1:07.00 1:09.24 

3 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天 1:10.50 1:11.02 

4 林凱晴 Lam Hoi Ching Summer 2005 南華 1:08.50 1:11.46 

5 丘芷彤 Yau Tsz Tung 2005 劍魚 1:08.00 1:11.95 

6 
 Tso Ka Yu 2007 太平洋 1:14.00 1:13.88 

7 劉芷彤 Lau Tsz Tung 2007 大力 1:13.00 1:14.08 

8 林家寶  
2006 迪泳 1:13.00 1:14.60 

9 盛琛瑜 Shing Sum Yu 2007 海天 1:15.00 1:18.52 

10 李凱彤  
2005 海藝  1:18.92 

11 吳穎詩 Ng Wing Sze 2005 海獅 1:17.67 1:19.70 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 27 女子 15歲及以上 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

12 林雅汶  
2005 南國 1:16.00 1:22.06 

13 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 1:20.00 1:23.65 

14 林海晴 Lam Hoi Ching  2005 劍魚 1:23.00 1:24.18 

15 陳靜瑤 Chan Ching Yiu 2007 海獅 1:35.54 1:44.27 

 陳彥彤 Chan Yin Tung 2004 愉園 1:10.00 NS 

 
 

Chan Ho Ching  2007 太平洋 1:14.00 NS 
       

項目 28 男子 15歲及以上 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 
 Kan Tsz Chun 2004 太平洋 1:00.00 1:03.02 

2 胡彥韜  
2007 海藝  1:04.85 

3 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華 1:05.00 1:05.04 

4 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 建青 1:03.00 1:05.28 

5 譚博仁 Tam Pok Yan 2006 大力 1:12.00 1:06.73 

6 黃璟熹 Wong King Hei 2007 大埔  1:07.52 

7 董鑑賢 Tung Kam Yin 2005 劍魚 1:10.00 1:07.75 

8 文灝 Man Ho 2007 志佩 1:05.00 1:08.00 

9 曾曉朗  
2007 太平洋 1:05.00 1:08.24 

10 張晉熙  
2007 南國 1:10.00 1:08.99 

11 朱健誠 Chu Kin Shing  2004 建青 1:00.00 1:09.49 

12 侯奕暉 Hau Ryan Spencer 2006 體藝 1:15.00 1:16.16 

13 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 1:18.00 1:17.05 

14 關晉樂  
2006 迪泳 1:02.00 1:18.43 

15 高興 Ko Harry Hing 2007 南華 1:10.00 1:18.83 

16 黃彥霖  
2007 迪泳 1:15.00 1:21.98 

17 尹麒開 Yin Qi Kai 2007 新力 1:06.00 1:25.44 

 楊詠曦 Yeung Wing Hei 2006 泳天 1:00.00 NS 

 秦朗  
2006 迪泳 1:00.00 NS 

 梁子敖  
2005 迪泳 1:00.00 NS 

 程澤明  
2006 太平洋 1:09:00 NS 

 葉嘉熙 Yeh Ka Hei 2007 泳天 1:09.66 NS 
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項目 28 男子 15歲及以上 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 柯皓喬  
2007 南國 1:10.00 NS 

 劉俊麟 Liu Jun Lin 2007 愉園 1:10.00 NS 
       

項目 29 女子 14歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 黃晞晴 Wong Hei Ching 2008 朗暉 1:04.95 1:07.24 

2 梁啟雙  
2008 強生  1:07:70 

3 鄒鎧瞳 Chow Natalie Karis 2008 南華 1:08.50 1:09.25 

4 陳泝晴 Chan So Ching 2008 劍魚 1:08.00 1:11.12 

5 洪卓怡  
2008 沙美 1:13.00 1:12.73 

6 陳凱琳 Chan Hoi Lam 2008 屯門 1:14.00 1:15.15 

7 陳詩淇 Chan Sze Ki 2008 傑士 1:15.00 1:15.89 

8 區希澄 Ao Hei Ching 2008 屯門 1:16.00 1:17.53 

9 王愷瑩 Wong Hoi Ying 2008 巨流社 1:21.26 1:18.34 

10 林荻錡  
2008 南國 1:10.00 1:18.90 

11 林熙 Lam Hei 2008 劍魚 1:18.00 1:20.82 

12 鄭穎鈞 Cheng Megan Antonia 2008 九龍塘會  1:21.26 

13 許詩沇  Hui Sze Wan 2008 中青 1:25.26 1:30.12 

 楊泆楠 Yeung Yat Nam 2008 愉園 1:06.00 NS 
       

項目 30 男子 14歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 高戩夆 Ko Chin Fung 2008 觀塘 1:00.00 0:59.65 

2 郭建唯  
2008 強生  1:01:12 

3 陳語軒 Chen Yuxuan 2008 志佩 1:01.38 1:01.93 

4 林展浚  
2008 迪泳 1:01.00 1:01.97 

5 蔡宗衡 Choy Chung Hang 2008 泳天 1:01.45 1:02.15 

6 徐煒峻 Chui Wai Tsun 2008 志佩 1:02.45 1:02.53 

7 徐海桁 Chui Hoi Hanng 2008 白豚 1:04.00 1:02.62 

8 任栢賢 Yam Jasper Pak Yin 2008 南華 1:05.00 1:03.71 

9 任建彰 Yum EldonJian Zhang 2008 南華 1:03.00 1:03.95 
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項目 30 男子 14歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

10 張積舜 Cheung Chik Shun 2008 飛魚 1:06.00 1:04.13 

11 鍾誠 Chong Aurelius Kelmin Cheng 2008 勵進 1:00.02 1:04.68 

12 裘浚顥 Qiu Junhao Nathan 2008 南華 1:02.00 1:05.07 

13 梁佳樂 Leung Kai Lok  2008 愉園 1:04.00 1:05.15 

14 
 Lee Wilkson 2008 公民 1:08.30 1:05.86 

15 吳維竣 Ng Wai Chun 2008 愉園 1:05.00 1:05.87 

16 陳嘉熙 Chan Ka Hei 2008 朗暉  1:07.11 

17 洪樂霖 Hung Lok Lam 2008 新力 1:05.00 1:07.63 

18 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 2008 新力 1:00.00 1:07.92 

19 郭浩宏 Kwok Ho Wang 2008 劍魚 1:05.00 1:08.15 

20 袁焯楠 Yuen Cheuk Nam Jophy 2008 勵進 1:00.01 1:08.50 

21 陳建熹 Chan Kin Hei Gavin 2008 南華 1:04.50 1:10.01 

22 黃栢銳 Wong Pak Yiu 2008 新力 1:22:00 1:10:33 

23 葉桓嘉  
2008 沙美 1:10:00 1:10:80 

24 陳思衡 Chen James 2008 碧濤 1:30.00 1:11.66 

25 沈鈞皓 Sum Kwan Ho 2008 觀塘 1:07.00 1:13.83 

26 梁綽桓  
2008 南國  1:14.20 

27 陳宇輝 Chan Yu Fai 2008 白豚 1:10.00 1:24.32 

 黃騝熹 Wong Kin Hei Hayden 2008 海獅 1:05.38 NS 
       

項目 31 女子 15歲及以上 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 李思瑤 Lee Si Yao Peony 2007 南華 1:00.00 1:03.81 

2 林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 2004 愉園 1:00.00 1:04.17 

3 劉思韵  
2003 愉園 1:05.00 1:06.23 

4 王秀瑤 Wong Suyo 2006 南華 1:06.00 1:06.48 

5 黃可喬 Wong Hor Kiu 2005 劍魚 1:07.00 1:07.56 

6 賀詠宜  
2007 南國 0:29.00 1:08.00 

7 史采穎 Sze Tsoi Wing 2007 大力 1:07.00 1:08.28 

8 
 Wong Ying Lam  2007 太平洋 1:08.00 1:08.77 

9 黃采韻  
2007 迪泳 1:07.00 1:09.28 
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項目 31 女子 15歲及以上 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

10 李安穎  
2005 港北 1:07:00 1:09:87 

11 陳沅廷 Chan Yuen Ting Charmaine 2005 南華 1:05.00 1:09.90 

12 陳青曼 Chan Peony 2007 大埔  1:10.25 

13 鍾海澄 Chung Hoi Ching Chloe 2007 泳天 1:08.50 1:11.47 

14 歐天穎 Au Tin Wing 2004 大力  1:12.03 

15 潘芷昕  
2006 海藝  1:12.44 

16 葉子嵐 Yip Tsz Laam 2004 巨流社 1:20.00 1:16.54 

17 鄧惠希 Tang Wai Hei 2007 迪泳 1:00.02 1:18.49 

18 馬睿希 Ma Yui Hei 2006 飛魚 1:18.00 1:18.95 

19 李雨澄  
2005 南國 1:20.00 1:32.25 

 洪泳姸 Hung Wing Yin 2006 巨流社 1:15.00 NS 

 曾鎧俐  
2006 強生  NS 

 譚稀文 Tam Hei Man 2006 大力  NS 
       

項目 32 男子 15歲及以上 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 黃子浩 Wong Tsz Ho 2006 劍魚 0:55.50 0:56.71 

2 關賀賢  
2007 南國 0:57.00 0:58.40 

3 陳卓童 Chan Donald 2007 白豚 0:59.00 0:58.98 

4 袁駿誠 Yuen Chun Shing 2006 屯門 0:59.00 0:59.30 

5 楊睿斌 Yang Ruei Bin 2006 屯門 1:00.00 0:59.35 

6 梁唯泰 Leung Wai Tai 2006 大埔  0:59.48 

7 林澤謙  
2005 南國 0:57.00 0:59.64 

8 李清朗 Lin Ching Long 2007 劍魚 1:00.00 1:00.18 

9 夏兆良 Ha Siu Leung 2004 愉園 0:59.00 1:00.65 

10 林旭翹 Lam Yuk Kiu 2007 南華 0:59.00 1:00.99 

10 黃圳男 Wong Chun Nam 2007 大埔  1:00.99 

12 曾柏朗  
2005 南國 1:00.00 1:01.07 

13 李灦賢 Li Ho Yin 2005 建青 1:00.00 1:01.29 

14 陳功釗 Chan Kung Chiu 2006 劍魚 1:00.00 1:01.47 

15 林靖然  
2006 南國 1:00.00 1:02.04 
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項目 32 男子 15歲及以上 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

16 曾紀洭 Tsang Kei Hon Ian 2007 迪泳 1:00.02 1:02.15 

17 陳政彥 Chan Zheng Yan Alexander 2007 優駿 1:03.40 1:02.26 

18 廖浩鈞 Liu Ho Kwan 2007 白豚 1:08.00 1:02.40 

19 區展銘 Au Chin Ming 2007 海天 1:01.15 1:02.54 

20 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 1:02.00 1:02.87 

21 
 Chui Lachlan 2007 公民 1:07.10 1:03.12 

22 陳翰麒 Chan Hon Ki Keir 2005 飛魚 1:15.45 1:03.41 

23 鍾懿 Chong, Augustus Kelmin Yi 2005 迪泳 1:02.00 1:03.70 

24 陳俊熹 Chan Chun Hei 2007 新力 1:02.00 1:03.93 

25 洪展浪  
2006 沙美 1:03.00 1:04.21 

26 陳嘉嶸  
2007 港北 1:01.00 1:05.07 

27 彭政洭  
2007 港北 1:02.00 1:05.76 

28 徐卓立 Hsu Cheuk Lap 2007 白豚 1:10.00 1:05.77 

29 高興 Ko Harry Hing 2007 南華 1:02.00 1:06.08 

30 劉海柏 Lau Hoi Pak 2005 建青 1:01.00 1:06.09 

31 黃啟滔  
2005 沙美 1:05:00 1:06:56 

32 顧錦豪 Koo Kam Ho 2007 觀塘 1:06.00 1:06.86 

33 馮景諾 Fung King Nok 2006 劍魚 1:03.00 1:07.14 

34 盧雋昊  
2005 沙美 1:05.00 1:07.22 

35 楊昊霖 Yeung Ho Lam 2005 巨流社 1:03.59 1:07.29 

36 許嘉濠 Hui Ka Hou 2006 海天 1:15.00 1:07.46 

37 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 2006 建青 1:03.00 1:07.86 

38 歐頌謙 Au Chung Him 2007 匯駿 1:09.00 1:08.63 

39 陳智昇 Chan Chi Sing 2006 濼天  1:09.90 

40 戴昊辰 Tai Ho Sun 2007 愉園 1:10.00 1:10.59 

41 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:10.57 1:11.73 

42 劉家僑  
2007 公民 1:10.00 1:12.32 

43 馬綽禧 Ma Cheuk Hei 2007 白豚 1:10.00 1:13.45 

 李學頤  1993 愉園 0:56.00 NS 

 陳家聰 Chan Ka Chung 2003 海獅 0:58.61 NS 
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項目 32 男子 15歲及以上 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 陳家礎  
2005 港北 0:59.00 NS 

 鄭智灝 Cheng Chi Ho Joshua 2007 南華 1:05.50 NS 
       

項目 33 女子 階梯 4X50米四式接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 泳天  
 泳天 2:10.00 2:14.71 

2 海天  
 海天 2:28.00 2:17.55 

3 白豚  
 白豚 2:38.37 2:17.76 

4 南華   南華  2:18:24 

5 迪泳  
 迪泳 4:00:00 2:20:88 

6 海獅  
 海獅 3:00.00 2:25.27 

7 中青  
 中青 3:00.00 2:26.48 

8 太平洋  
 太平洋 2:20:00 2:27:69 

9 強生  
 強生 2:20.00 2:27.82 

10 觀塘  
 觀塘 2:20.00 2:30.94 

11 志佩  
 志佩 2:23.00 2:31.28 

12 沙美  
 沙美 2:31.00 2:36.22 

13 體藝  
 體藝 2:30.00 2:37.19 

14 優駿  
 優駿 2:30.00 2:38.28 

15 飛魚  
 飛魚 2:40.00 2:40.46 

16 傑士  
 傑士 3:10.00 2:41.90 

 大埔   大埔  2:30:11 

 愉園  
 愉園 2:30.00 NS 

       

項目 34 男子 階梯 4X50米四式接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 海獅  
 海獅 2:30.00 1:59.37 

2 太平洋  
 太平洋 2:00.00 2:03.45 

3 愉園   愉園 2:20.00 2:05.10 

4 志佩  
 志佩 2:03.00 2:05.16 

5 觀塘  
 觀塘 2:10.00 2:06.58 
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項目 34 男子 階梯 4X50米四式接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

6 海天  
 海天 2:25.00 2:10.41 

7 南華   南華  2:11.49 

8 迪泳  
 迪泳 4:00.00 2:12.14 

9 白豚  
 白豚 2:26.41 2:13.98 

10 體藝  
 體藝 2:15.00 2:14.51 

11 優駿  
 優駿 2:30.00 2:19.11 

12 中青  
 中青 2:40.00 2:19.78 

13 飛魚  
 飛魚 2:25.00 2:20.26 

14 濼天  
 濼天 4:00.00 2:22.26 

15 沙美  
 沙美 2:37.00 2:30.06 

16 屯門  
 屯門 2:30.00 2:33.88 

17 碧濤  
 碧濤 3:15.00 2:42.12 

 大埔   大埔  2:09.49 

 泳天  
 泳天 2:00.00 NS 

 強生  
 強生 2:20.00 NS 

       

項目 35 女子 階梯 4X50米自由泳接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 愉園  
 愉園 2:15.00 1:58.66 

2 迪泳  
 迪泳 4:00:00 2:01:35 

3 白豚  
 白豚 2:16.44 2:01.97 

4 南華   南華  2:02:12 

5 海天  
 海天 2:18.00 2:02.66 

6 志佩  
 志佩 2:10.00 2:05.02 

7 優駿  
 優駿 2:30.00 2:07.85 

8 強生  
 強生 2:05.00 2:09.26 

9 觀塘  
 觀塘 2:05.00 2:11.80 

10 海獅  
 海獅 2:30.00 2:13.75 

11 沙美  
 沙美 2:14.00 2:14.74 

12 中青  
 中青 2:30.00 2:15.42 

13 太平洋  
 太平洋 2:05:00 2:17:12 
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項目 35 女子 階梯 4X50米自由泳接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

14 飛魚  
 飛魚 2:20.00 2:21.63 

 大埔   大埔  2:17:50 

 泳天  
 泳天 2:25.00 NS 

       

項目 36 男子 階梯 4X50米自由泳接力     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 太平洋  
 太平洋 1:50.00 1:49.04 

2 志佩  
 志佩 1:53.00 1:49.44 

3 觀塘  
 觀塘 1:55.00 1:50.81 

4 迪泳  
 迪泳 4:00.00 1:51.98 

5 愉園   愉園 2:10.00 1:54.13 

6 白豚  
 白豚 2:05.73 1:56.09 

7 海天  
 海天 2:15.00 1:56.10 

8 駿浪  
 駿浪 2:00.00 1:58.79 

9 南華   南華  2:00.93 

10 中青  
 中青 2:10.00 2:02.24 

11 沙美  
 沙美 2:03.00 2:04.06 

12 強生  
 強生 2:05.00 2:04.70 

13 飛魚  
 飛魚 2:18.00 2:04.86 

14 濼天  
 濼天 4:00.00 2:05.48 

15 南國  
 南國 2:15.00 2:05.98 

16 優駿  
 優駿 2:30.00 2:10.65 

17 屯門  
 屯門 2:00.00 2:11.68 

18 碧濤  
 碧濤 2:15.00 2:21.24 

 大埔   大埔  1:55:97 

 泳天  
 泳天 2:15.00 DQ 

 海獅  
 海獅 2:00.00 NS 
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項目 37 女子 12歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 葉子嵐 Yip, Tsz Laam 2010 白豚 1:10.00 1:13.95 

2 黃詩嵐 Wong Sze Laam Serena 2010 泳天 1:14.00 1:15.47 

3 嚴晞文 Yan Ellie 2010 海天 1:15.00 1:15.51 

4 李善喬 Lee Cynthia Shin Kiu 2010 泳天 1:16.00 1:19.14 

5 陳美瑜 Chan Kalila 2010 南華 1:24.50 1:23.14 

6 岑頌寧 Shum Chung Ning 2010 志佩 1:20.73 1:24.43 

6 陳芊潓 Chan Chin Wai  2010 泳天 1:23.00 1:24.43 

8 麥宇晴  
2010 迪泳 1:21.00 1:26.15 

9 關思妍 Guan Sze Yin 2010 觀塘 1:25.71 1:27.97 

10 陳依呈 Chan Bernice 2010 志佩 1:26.74 1:28.23 

11 陳柔心 Chan Yau Sum 2010 公民 1:35.00 1:28.36 

12 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 2010 南華 1:21.50 1:28.48 

13 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 愉園 1:30.00 1:28.95 

14 謝凱琳 Tse Hoi Lam  2010 優駿 1:30.00 1:30.97 

15 陳希曈 Chan Hei Tung 2010 海天 1:31.41 1:31.37 

16 許詩沂 Hui Sze Yi 2010 中青 1:40.23 1:32.78 

17 鄒沛璇 Chow Pui Shuen 2010 迪泳 1:00:00 1:33:92 

18 張凱澄 Cheung Hoi Ching 2010 飛魚 1:25.00 1:34.96 

19 劉芷妍   Lau Tsz In 2010 駿浪 1:35.00 1:35.04 

20 
 Lam Wan Yu 2010 太平洋 1:30.00 1:38.40 

21 
 Choi Choi Yan 2010 太平洋 1:35.00 1:39.81 

 袁曉瑜 Yuen Hiu Yu 2010 勵進 1:20.00 NS 
       

項目 38 男子 12歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 易森喬 Yick Sum Kiu 2010 海獅 1:09.16 1:09.84 

2 陳亮圖 Chan Leong To 2010 志佩 1:10.00 1:10.33 

3 苗晉瑋 Mi Chun Wai 2010 志佩 1:14.00 1:11.78 

4 
 Wu Lok Kan 2010 太平洋 1:10:00 1:12:54 

5 
 Wong Chung Kok  2010 太平洋 1:17.00 1:14.24 

6 布哲淳 Po Jit Shun 2010 體藝 1:15.99 1:14.48 
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項目 38 男子 12歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

7 鍾知言 Chung Chi Yin 2010 劍魚 1:16.00 1:18.37 

8 李驁 Lee Ngo Osten 2010 觀塘 1:25.00 1:18.61 

9 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力 1:14.00 1:18.89 

10 朱朗賢 Chu Long Yin 2010 海天 1:20.00 1:19.57 

11 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 2010 志佩 1:20.00 1:19.67 

12 劉康楠 Lau Hong Nam 2010 志佩 1:20.00 1:19.77 

13 杜曉峰 To Hiu Fung 2010 海天 1:20.00 1:20.47 

14 徐煦桁 Chui Ue Hanng 2010 白豚 1:15.00 1:21.26 

15 許祐榮  
2010 太平洋 1:25.00 1:26.73 

16 張晴朗  
2010 太平洋 1:25.00 1:26.98 

17 黃卓傑 Wong Cheuk Kit 2010 中青 1:30.00 1:28.16 

18 梁守証  
2010 迪泳 1:26:00 1:29:24 

19 齊睿 Chai Brady Rei 2010 南華 1:22.00 1:32.55 

20 黎烙希 Lai Joseph 2010 南華 1:24.00 1:34.42 

21 李衍霆 Lee Hin Ting Rhys 2010 海天 1:30.00 1:35.13 

22 江競程 Jiang Jingcheng Gordon 2010 新力 1:40.00 1:36.12 

23 黃敬言 Wong King Yin Isaac 2010 南華 1:30:00 1:36:35 

24 陳梓津 Chan Tsz Chun 2010 屯門 1:30.00 1:37.76 

25 鄧祈諾  
2010 沙美 1:40.00 1:42.60 

26 何承軒 Ho Shing Hin Ethan 2010 海獅 1:45.00 1:44.89 

 鄭秉箎  Cheng Ping Chi 2010 中青 1:50:26 DQ 

 冼紫浩 Sin Tsz Ho 2010 駿浪 1:35.00 SCR 

 陳泓靖 Chan Wang Ching 2010 劍魚 1:28.00 NS 

 黃子健 Wong Edison 2010 南華 1:30.00 NS 
       

項目 39 女子 13歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 梁殷睿 Leung Yan Yui 2009 白豚 1:10.00 1:15.94 

2 周懿晴 Chow Yi Ching 2009 大埔  1:18.09 

3 高郡陽 Gao Elva 2009 志佩 1:18.59 1:18.33 

4 姚昕悅 Yao Megan Samantha 2009 南華 1:20.00 1:20.48 
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項目 39 女子 13歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

5 茅心予 Mao Elizabeth 2009 公民 1:19.55 1:22.08 

6 鍾詩澄 Chung Sze Ching 2009 中青 1:25.00 1:23.53 

7 何婉嘉 Ho Yuen Ka 2009 公民 1:28.00 1:26.48 

8 吳穎樺   Ng Wing Wah 2009 駿浪 1:30.00 1:28.36 
       

項目 40 男子 13歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 韓柏喬 Han Pak Kiu 2009 志佩 1:09.00 1:07.37 

2 陳柏熙  
2009 迪泳 1:12.00 1:11.03 

3 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園 1:08.00 1:11.39 

4 沈逸熹 Sum Alfred Kyle 2009 海天 1:13.50 1:12.21 

5 黎穎峰 Lai Wing Fung 2009 志佩 1:12.00 1:12.96 

6 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園 1:12.00 1:14.00 

7 尹樂謙 Wan Lok Him 2009 迪泳 1:00.00 1:14.19 

8 沈兆俊 Shum Siu Chun 2009 觀塘 1:15.00 1:15.05 

9 鍾顯揚  
2009 迪泳 1:14:00 1:15:64 

10 楊一本 Yang Yiben 2009 南華 1:12.00 1:16.01 

11 林政皓 Lam Ching Ho 2009 勵進 1:00.00 1:16.17 

12 韓昊 Han Hao 2009 志佩 1:12.00 1:16.46 

13 江桐燊 Kong Tung San 2009 觀塘 1:17.00 1:19.18 

14 施凱証  Sze Hoi Ching 2009 中青 1:30.00 1:20.56 

15 李澤昇 Lee Chak Sing Jason 2009 觀塘 1:18.00 1:20.58 

16 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 愉園 1:30.00 1:21.31 

17 廖啟豐  Liu Kia Fung 2009 駿浪 1:24.00 1:21.76 

18 劉怡峰 Lau Yi Fung 2009 公民 1:27.00 1:22.77 

19 梁銘熙 Leung Ming Hei Isaac 2009 海天 1:22.50 1:22.82 

20 何富宏 He Fu Wang 2009 公民 1:30.00 1:23.18 

21 陳匡喬 Chan Hong Kiu 2009 大埔  1:24.46 

22 霍梓朗  
2009 沙美 1:30:00 1:24:51 

23 蔡正言 Choy Ching Yin  2009 中青 1:41.69 1:25.14 

24 葉毅曦 Yip Ngai Hei Jayden 2009 南華 1:30:00 1:28:63 
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項目 40 男子 13歲 100米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

25 蔡予曦 Tsoi Yu Hei 2009 海天 1:28.00 1:31.33 

26 沈若曦  
2009 太平洋 1:30.00 1:36.95 

 梁凱晉 Leung Hoi Chun 2009 觀塘 1:16.00 SCR 

 冼紫煦 Sin Tsz Ue 2009 駿浪 1:40.00 SCR 

 黃梓軒 Wong Tsz Hin 2009 泳天 1:20.99 NS 

 蕭博謙 Siu Pok Him 2009 新力 1:30:00 NS 
       

項目 41 女子 12歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 黃詩嵐 Wong Sze Laam Serena 2010 泳天 1:17.00 1:19.24 

2 林衍欣 Lam Hin Yan Emma 2010 南華 1:24.50 1:24.29 

3 林梓英 Lam Tsz Ying 2010 志佩 1:30.11 1:24.64 

4 李凱琳 Lee Hoi Lam 2010 泳天 1:20.00 1:24.73 

5 李琋敏 Li Hei Man 2010 劍魚 1:29.00 1:24.76 

6 安程程 An Cheng Cheng 2010 新力 1:30.11 1:25.87 

7 李安妮 Li Ann 2010 白豚 1:30.00 1:28.63 

8 陳依滺 Chan Yee Yau 2010 南華 1:24.50 1:29.28 

9 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 2010 泳天 1:32.64 1:29.43 

10 黃紫彥 Wong Jayne Tsz Yin 2010 志佩 1:30.00 1:29.90 

11 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 2010 志佩 1:29.56 1:30.58 

12 張嘉純 Zhang Jiachun Catherine 2010 泳天 1:33.19 1:31.27 

13 黃嘉盈 Wong Ka Ying  2010 海獅 1:42.00 1:32.93 

14 羅沁妍 Lam Sum Yin  2010 劍魚 1:34.00 1:33.29 

15 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 2010 優駿 1:30.00 1:33.64 

16 
 On Hui Ching 2010 太平洋 1:35.00 1:33.66 

17 
 Tang Sum Yin  2010 太平洋 1:30.00 1:34.06 

18 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 2010 南華 1:30.00 1:34.26 

19 俞灼旳 Yu Cheuk Wan  2010 新力 1:37.47 1:37.03 

20 謝凱潼 Tse, Hoi Tung Allison 2010 公民 1:38.00 1:38.43 

21 李心愉  
2010 港北 1:35:00 1:40:85 

22 
 Chow Suet 2010 太平洋 1:35.00 1:44.34 
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項目 41 女子 12歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

23 林澤薇 Lin Zewei 2010 觀塘 1:47.00 1:46.91 

24 陳思良 Chan Sze Leung 2010 海獅 1:48.00 1:47.25 

25 李穎喬  
2010 海藝  1:51.65 

26 陳愷滎 Chan Hoi Ying 2010 HMA 1:45.00 2:07.81 

 黃瑋晴  2010 新力  2:05:70 

 蕭玟昕 Siu Man Yan  2010 海獅 1:42.00 DQ 

 柯曉曈  
2010 迪泳 1:25.00 NS 

 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 2010 志佩 1:28.43 NS 

 李寶瑩 Lee Po Ying 2010 白豚 1:30.00 NS 
       

項目 42 男子 12歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 羅綽熙 Lo Cheuk Hei 2010 愉園 1:15.00 1:15.74 

2 楊銘軒 Yang Mingxuan 2010 海天 1:18.00 1:20.58 

3 
 Wong Pak Wai 2010 太平洋 1:25.00 1:21.33 

4 陳卓朗  
2010 太平洋 1:25.00 1:24.19 

5 趙東俊 Zhao Oscar 2010 志佩 1:24.31 1:25.04 

6 劉縉弢 Lau Chun To 2010 體藝 1:28.00 1:27.74 

7 趙浚軒 Chiu Chun Hin 2010 海天 1:31.43 1:28.41 

8 容子杰 Yung Tsz Kit 2010 海獅 1:30.00 1:28.68 

9 李顥 Lee Ho Howe 2010 觀塘 1:30.00 1:29.87 

10 麥柏濤 Mak Pak To 2010 勵進 1:00.00 1:30.72 

11 林希彥 Lam Hei Yin Kenji 2010 志佩 1:35.00 1:30.73 

12 
 Chau Chun Ting 2010 太平洋 1:35:00 1:33:00 

13 林平彥 Lam Ping Yin 2010 愉園 1:45.00 1:33.40 

14 許卓軒 Hui Cheuk Hin 2010 飛魚 1:46.00 1:33.49 

15 黃卓傑 Wong Cheuk Kit 2010 中青 1:34.05 1:33.78 

16 趙倬謙 Chew Cheuk Him, Chester 2010 飛魚 1:35.00 1:34.33 

17 廖梓軒 Liu Tsz Hin 2010 中青 1:31.43 1:36.47 

18 陳匡正 Chan Hong Ching 2010 大力 1:53.00 1:36.84 

19 陳睿浠 Chan Yui Hei Mason 2010 康怡花園 1:41:42 1:36:87 
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項目 42 男子 12歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

20 
 Lau Wing Yuen 2010 太平洋 1:30:00 1:37:24 

21 周鈞譽 Chow Kwan Yu Ethan 2010 匯駿 1:40.00 1:38.20 

22 容子嗚 Yung Tsz Ming 2010 海獅 1:30.00 1:40.34 

23 安俊熹 Akande Asher Oloruntoba 2010 泳天 1:30.00 1:43.31 

24 吳祐希 Ng Yau Hei 2010 HMA 1:35.00 1:44.11 

25 何冠峰  
2010 沙美 1:50.00 1:44.28 

26 陳振堃 Chan Chun Kwan Aidan 2010 南華 1:30.00 1:45.51 

27 鄒正博 Chau Ching Pok 2010 屯門 1:45.00 1:45.95 

28 張晉熙  
2010 南國 1:45.00 1:49.27 

29 韓東澤 Hon Tung Tzar 2010 優駿 0:49.00 1:49.78 

30 范子康  
2010 南國 1:45.00 1:49.86 

31 陳璘鋒 Duong Ethan Tiger 2010 中青 2:39.51 2:01.68 

32 伍鍵岳 Ng Kin Ngok 2010 中青 2:37.56 2:16.85 

 葉朗天 Yip Long Tin 2010 海天 1:25.00 NS 

 金裕軒 Kam Yu Hin Villa 2010 新力 1:33:79 NS 

 陳泓治 Chan Wang Chi 2010 劍魚 1:35.00 NS 

 梁駿希 Leung Chun Hei 2010 碧濤 1:55.00 NS 
       

項目 43 女子 13歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 侯葦澄 Hau Maya Elizabeth 2009 體藝 1:23.00 1:25.46 

2 余鈞翹 Yu Kwan Kiu 2009 白豚 1:25.00 1:25.59 

3 姚昕悅 Yao Megan Samantha 2009 南華 1:30.00 1:26.79 

4 姚嘉儀 Iu Ka Yee 2009 泳天 1:24.00 1:27.97 

5 簡康晴 Kan Hong Ching Audrey 2009 九龍塘會  1:28.97 

6 林在熙 Lam Zoi Hei 2009 中青 1:43.22 1:30.62 

7 張瑋凌  
2009 迪泳 1:25.00 1:31.80 

8 唐嘉晞 Ashleigh Tang 2009 白豚 1:40.00 1:39.15 

9 鄧寶盈 Tang Po Ying  2009 劍魚 1:32.00 1:40.58 

10 李芳婷 Lee Fong Ting 2009 海獅 1:39.00 1:40.71 

11 劉心頤 Liu Sum Yee 2009 海獅 1:34.62 1:41.87 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 43 女子 13歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

12 李柏欣 Li Pak Yan 2009 觀塘 1:45.26 1:42.36 

13 陳靖莎 Chan Ching Sha  2009 劍魚 1:32.00 1:42.85 

14 袁晞蕎 Yuen Megan Hei Kiu 2009 觀塘 1:40.26 1:46.56 

15 陳梓喬 Chan Tsz Kiu 2009 體藝 1:45.00 1:46.83 

16 歐雲菲 Au Wan Fei 2009 葵青 1:45.00 1:49.75 

17 陳尉文  
2009 愉園 1:54.00 1:50.78 

 崔安子 Chui On Tsz 2009 海天 1:22.00 SCR 

 李桐樂  
2009 沙美 1:35.00 SCR 

 余巧沂 Yu Hau Yi 2009 公民 1:36.00 NS 
       

項目 44 男子 13歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 傅恩澤 Fu Enze 2009 志佩 1:15.00 1:14.09 

2 林慶嘉 
 

2009 南國 1:16.00 1:16.49 

3 許琛哲 Hui Sum Chit 2009 志佩 1:18.00 1:19.25 

4 
 Lin Chak Wo 2009 太平洋 1:20:00 1:19:72 

5 蘇諾言 So Nok Yin 2009 觀塘 1:24.00 1:20.02 

6 黃其聰 Wong Ki Chung Kenji 2009 優駿 1:20.00 1:21.66 

7 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 2009 海天 1:20.00 1:22.02 

8 何曦賢 Ho Hei Yin Ryan 2009 勵進 1:00.00 1:22.75 

9 馮卓軒 Fung Cheuk Hin Bosco 2009 海天 1:26.00 1:24.43 

10 林日朗 Lam Yat Long  2009 劍魚 1:25.00 1:25.31 

11 王鈊均  
2009 太平洋 1:25.00 1:26.68 

12 汪學霖  
2009 海藝  1:31.92 

13 陳鎧男  
2009 南國 1:28.00 1:34.99 

14 梁銘熙 Leung Ming Hei Isaac 2009 海天 1:42.50 1:35.68 

15 朱子維 Chu Tsz Wai 2009 巨流社 1:45.00 1:36.25 

16 陳冠文  
2009 愉園 1:46.00 1:37.47 

17 馬永鏘 Ma Yong Qiang 2009 優駿 1:20.00 1:47.38 

 黃子軒 Wong Tsz Hin  2009 白豚 0:35.00 DQ 

  喬思捷  
2009 太平洋 1:34.00 DQ 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 44 男子 13歲 100米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 冼紫煦 Sin Tsz Ue 2009 駿浪 1:45.00 SCR 
       

項目 45 女子 12歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 田蕊 Tin Yui 2010 海天 0:33.00 0:32.25 

2 梁梓微 Leung Tsz Mei 2010 劍魚 0:32.00 0:32.37 

3 葉子嵐 Yip, Tsz Laam 2010 白豚 0:31.00 0:33.20 

4 楊沛霖 Yeung Pui Lam 2010 迪泳 0:33:79 0:33:43 

5 區曉彤 Ackber Bertha 2010 海天 0:36.00 0:34.13 

6 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 2010 迪泳 0:33:00 0:34:42 

7 梁穎潼 Leung Wing Tung 2010 海獅 0:38.00 0:35.86 

8 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 2010 泳天 0:38.19 0:37.12 

9 黃嘉盈 Wong Ka Ying  2010 海獅 0:39.00 0:37.73 

10 曾濼芯 Tsang Lok Sum Tiana 2010 海天 0:37.00 0:38.22 

11 繆泳喬 Mou Wing Kiu 2010 濼天  0:39.04 

12 任希悠 Yam Hazel  2010 朗暉 0:50.00 0:39.47 

13 陳依呈 Chan Bernice 2010 志佩 0:38.00 0:39.48 

14 蕭淳恩 Siu Shun Yan Jana 2010 飛魚 0:42.00 0:39.98 

15 任予聞 Ren Eva Yuwen 2010 泳天 0:38.00 0:40.07 

16 黃韻蕊 Wong wan yui 2010 海獅 0:48.00 0:40.33 

17 
 Wong Yuk Huen Abigail 2010 太平洋 0:37.00 0:51.04 

 方伊婷  2010 新力  0:38:87 

 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 2010 志佩 0:34.00 NS 

 陳依滺 Chan Yee Yau 2010 南華 0:34.50 NS 

 李卓蕎 Lee Cheuk Kiu 2010 海獅 1:00.00 NS 
       

項目 46 男子 12歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳亮圖 Chan Leong To 2010 志佩 0:28.95 0:29.30 

2 布哲淳 Po Jit Shun 2010 體藝 0:31.99 0:31.42 

3 楊銘軒 Yang Mingxuan 2010 海天 0:31.00 0:31.47 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 46 男子 12歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

4 杜曉峰 To Hiu Fung 2010 海天 0:31.50 0:32.22 

5 蔡展喬  
2010 海藝  0:33.20 

6 楊易德 Yang Yide Adam 2010 志佩 0:34.00 0:33.59 

7 羅世禮  Law Sai Lai 2010 愉園 0:38.00 0:33.77 

8 張文浩 Cheung Man Ho 2010 海獅 0:40.69 0:34.08 

9 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 2010 志佩 0:34.00 0:35.07 

10 李儆恒 Lee King Hamg 2010 傑士 0:34.00 0:35.31 

11 馬晫林 Ma Chuck Lam 2010 大力  0:36.16 

12 馬凱勳 Ma Hoi Fan 2010 白豚 0:35.00 0:36.54 

13 譚碩銘  
2010 迪泳 0:35:00 0:36:69 

14 林希彥 Lam Hei Yin Kenji 2010 志佩 0:36.00 0:38.71 

15 楊睿軒  
2010 太平洋 0:35.00 0:39.06 

16 陳漢銘 Chan Hon Ming 2010 優駿 0:32.00 0:39.78 

17 胡彥沖  
2010 海藝  0:39.79 

18 梁守証  
2010 迪泳 0:40:00 0:40:17 

19 麥智祐 Mak Chi Yau Alfred 2010 海天 0:41.00 0:40.41 

20 李梓成 Lee Tsz Shing 2010 濼天  0:40.58 

21 許丞銘 Hui Shing Ming 2010 碧濤 0:45.00 0:40.77 

22 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 2010 南華 0:37.50 0:40.80 

23 徐譽軒 Tsui Yu Hin 2010 新力 0:40.00 0:41.81 

24 張晴朗  
2010 太平洋 0:45.00 0:41.82 

25 黃樂駿 Wong Lok Chun 2010 濼天  0:41:85 

26 吳恩遜 Ng Yan Shun Ric 2010 飛魚 0:39.00 0:41.89 

27 林祉安  
2010 太平洋 0:45.00 0:41.92 

28 李康言 Lee Hong Yin 2010 體藝 0:43.89 0:42.12 

29 潘禮民 Poon Lai Man 2010 公民 0:40.00 0:42.60 

30 唐承熙 Tong Shing Hei Ethan 2010 南華 0:40.00 0:42.79 

31 許祐榮  
2010 太平洋 0:38.00 0:43.29 

32 林卓賢 Lam Cheuk Yin 2010 優駿 0:47.00 0:43.44 

33 鄒正博 Chau Ching Pok 2010 屯門 0:39.00 0:44.29 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 46 男子 12歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

34 何冠峰  
2010 沙美 0:50.00 0:44.43 

35 鄧家希  
2010 強生  0:45:29 

36 潘頌賢 Pun Chung Yin 2010 觀塘 1:01.00 0:52.17 

 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 迪泳 0:33.00 NS 

 黃子健 Wong Edison 2010 南華 0:40.00 NS 
       

項目 47 女子 13歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 王朗宜 Wang Long Yee 2009 愉園 0:32.69 0:31.67 

2 李泳悠 Lee Wing Yau 2009 海天 0:31.00 0:32.17 

3 田梅卿 Tian, Mui Hing 2009 白豚 0:30.00 0:32.70 

4 姚嘉儀 Iu Ka Yee 2009 泳天 0:32.00 0:32.93 

5 茅心予 Mao Elizabeth 2009 公民 0:33.44 0:33.11 

6 梁殷睿 Leung Yan Yui 2009 白豚 0:30.00 0:33.15 

7 簡邑潔 Chien Yi Chieh 2009 泳天 0:33.57 0:33.21 

8 湯穎桁 Tong Wing Hang 2009 大力 0:37.00 0:35.11 

9 楊德茹 Yeung Tak Yu 2009 傑士 0:37.00 0:36.81 

10 李明晅 Lee Ming Huen Abbie 2009 飛魚 0:38.00 0:37.16 

11 馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 公民 0:36.00 0:38.29 

12 羅珮瑜 Lo Pui Yu 2009 大埔  0:39.66 

13 鄧子君 Tang Tsz Kwan  2009 海獅 0:49.00 0:40.68 

14 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 2009 葵青 0:36.00 0:42.84 

15 陳尉文  
2009 愉園 0:48.00 0:47.67 

16 戴哲雅 Dietz Sonja Zita 2009 巨流社 0:59.00 0:58.89 

17 沈瑞萱  
2009 迪泳 0:48.00 1:02.32 

       

項目 48 男子 13歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 蘇進曦 So Chun Hei 2009 觀塘 0:29.00 0:29.70 

2 黃彥興 Wong Yin Hing 2009 劍魚 0:31.00 0:30.10 

3 洪銘澤  
2009 迪泳 0:30.00 0:31.38 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 48 男子 13歲 50米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

4 梁學橋 Leung Hok Kiu 2009 愉園 0:31.00 0:31.60 

5 韓昊 Han Hao 2009 志佩 0:31.50 0:31.69 

6 施焯皓  
2009 沙美 0:35.00 0:32.17 

7 黃希哲 Wong Hei Chit 2009 體藝 0:33.50 0:32.57 

8 
 Chan Hoi Fung 2009 太平洋 0:34.00 0:33.05 

9 鄭峻韜 Cheng Tsun To 2009 新力 0:33:23 0:33:07 

10 尹滙深  
2009 太平洋 0:33.00 0:33.09 

11 林思玹  
2009 迪泳 0:31.00 0:33.10 

12 蔡梓晉 Choi Tsz Chun Markus 2009 迪泳 0:35.00 0:33.15 

13 施凱証  Sze Hoi Ching 2009 中青 0:45.38 0:33.90 

14 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 愉園 0:36.00 0:34.57 

15 王鈊均  
2009 太平洋 0:32.00 0:34.69 

16 吳銘浠 Ng Ming Hei 2009 飛魚 0:44.00 0:35.81 

17 黃其聰 Wong Ki Chung Kenji 2009 優駿 0:35.00 0:35.88 

18 廖啟豐  Liu Kia Fung 2009 駿浪 0:34.00 0:36.11 

19 陳嘉晞  
2009 太平洋 0:36.00 0:36.78 

20 陳匡喬 Chan Hong Kiu 2009 大埔  0:37.45 

21 蔡正行 Choy Ching Hang 2009 中青 0:40.00 0:37.73 

22 陳冠文  
2009 愉園 0:38.00 0:38.15 

23 陳洛 Chan Lok 2009 中青 0:40.00 0:38.45 

24 陳瑋樂  
2009 公民 0:38.00 0:40.97 

24 鄧啟灝 Tang Kai Ho 2009 朗暉  0:40.97 

26 李匡立 Lee Hong Lap 2009 中青 0:40.00 0:41.06 

27 張謙揚 Cheung Him Yeung 2009 傑士 0:36.00 0:42.62 

28 姚昊炤 Yiu Ho Chiu 2009 傑士 0:40.00 0:43.64 

29 周文謙 Chow Man Him Alvin 2009 觀塘 0:44.00 0:47.23 

 林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 愉園 0:32.00 DQ 

 梁晉穎 Leung, Chun Wing Hugo 2009 新力 0:36.00 NS 

 蕭博謙 Siu Pok Him 2009 新力 0:37:00 NS 
       

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 49 女子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 嚴晞文 Yan Ellie 2010 海天 0:29.00 0:29.55 

2 黃衍欣 Wong Hin Yan 2010 志佩 0:31.00 0:29.74 

3 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 愉園 0:29.00 0:29.87 

4 田蕊 Tin Yui 2010 海天 0:29.00 0:30.50 

5 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 2010 迪泳 0:31:00 0:30:54 

6 楊沛霖 Yeung Pui Lam 2010 迪泳 0:30:78 0:30:57 

7 李善喬 Lee Cynthia Shin Kiu 2010 泳天 0:29.50 0:30.76 

8 謝樂琳 Tse Lok Lam 2010 志佩 0:31.50 0:31.11 

9 陳美瑜 Chan Kalila 2010 南華 0:31.00 0:31.45 

10 區曉彤 Ackber Bertha 2010 海天 0:30.00 0:31.79 

11 謝凱琳 Tse Hoi Lam  2010 優駿 0:35.00 0:32.00 

12 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 2010 公民 0:32.11 0:32.15 

12 方鄯嘉 Fong Sin Ka 2010 朗暉 0:33.00 0:32.15 

14 林衍欣 Lam Hin Yan Emma 2010 南華 0:31.00 0:32.32 

15 李穎思 Lee, Wing Sze 2010 公民 0:32.00 0:32.60 

16 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 2010 志佩 0:33.30 0:33.14 

17 麥嘉恩  
2010 強生  0:33:58 

18 繆泳喬 Mou Wing Kiu 2010 濼天  0:33.68 

19 岑頌寧 Shum Chung Ning 2010 志佩 0:33.20 0:33.90 

20 湯紫穎  
2010 海藝  0:33.93 

21 溫筱悠 Wan Siu Yau 2010 海獅 0:35.00 0:34.04 

22 黃韻蕊 Wong wan yui 2010 海獅 0:34.00 0:34.06 

23 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 愉園 0:37.00 0:34.08 

24 韓采穎 Hon Choi Wing 2010 優駿 0:34.00 0:34.65 

25 謝凱潼 Tse, Hoi Tung Allison 2010 公民 0:32.55 0:34.67 

25 許詩沂 Hui Sze Yi 2010 中青 0:36.23 0:34.67 

27 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 2010 優駿 0:35.00 0:35.02 

28 任希悠 Yam Hazel  2010 朗暉 0:40.00 0:35.04 

29 邱樂琦 Yau Leanne Lok Kay 2010 南華 0:33.00 0:35.08 

30 俞灼旳 Yu Cheuk Wan  2010 新力 0:35.45 0:35.32 
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項目 49 女子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 鍾馨 Chong Alethea Kelmin Xin 2010 迪泳 1:00.00 0:35.39 

32 譚卓婷 Tam Cheuk Ting 2010 大埔  0:35.41 

33 林睿澄 Lam Yui Ching 2010 海天 0:36.37 0:36.13 

34 張巧若  
2010 太平洋 0:38.00 0:36.44 

35 任予聞 Ren Eva Yuwen 2010 泳天 0:34.00 0:36.49 

36 黃芷瑤 Wong Tsz Yiu Yani 2010 優駿 0:35.00 0:38.22 

37 陳愷滎 Chan Hoi Ying 2010 HMA 0:42.00 0:38.73 

38 蔣諾同 Cheong Lok Tung Pearl  2010 飛魚 0:40.00 0:39.32 

39 劉芷妍   Lau Tsz In 2010 駿浪 0:36.00 0:40.28 

40 
 Choi Choi Yan 2010 太平洋 0:40.00 0:40.70 

41 陳思良 Chan Sze Leung 2010 海獅 0:40.00 0:41.39 

42 
 Wong Yuk Huen Abigail 2010 太平洋 0:33.00 0:41.59 

43 鄧梓霖 Tang Tsz Lam 2010 中青 0:49.38 0:43.02 

44 羅梓亭  
2010 南國 0:40.00 0:44.03 

45 簡樂思  
2010 沙美 0:45.00 0:45.12 

 方伊婷  2010 新力  0:34:74 

 黃瑋晴  2010 新力  0:45:22 

 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 2010 南華 0:33.00 NS 

 袁曉瑜 Yuen Hiu Yu 2010 勵進 0:35.00 NS 

 伍玥 Wu, Yue Athena 2010 新力 0:37.60 NS 

 蔡芷晴 Choi Tsz Ching 2010 葵青 0:39.00 NS 

 李卓蕎 Lee Cheuk Kiu 2010 海獅 0:40.00 NS 

 李嘉怡 Li Ka Yi 2010 濼天  NS 
       

項目 50 男子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 
 Wu Lok Kan 2010 太平洋 0:27:50 0:27:72 

2 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 2010 愉園 0:28.00 0:28.07 

3 
 Wong Chung Kok  2010 太平洋 0:30.00 0:29.48 

4 曾傲舜   Tsang Ngo Shun 2010 駿浪 0:29.00 0:29.80 

5 張文浩 Cheung Man Ho 2010 海獅 0:32.91 0:30.04 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 50 男子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

6 樓瀚豐 Lau Hon Fung 2010 迪泳 1:00.00 0:30.16 

7 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力 0:28.00 0:30.44 

8 楊易德 Yang Yide Adam 2010 志佩 0:29.00 0:30.46 

9 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 優駿 0:31.00 0:30.61 

10 容子杰 Yung Tsz Kit 2010 海獅 0:32.00 0:30.87 

11 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 2010 觀塘 0:30.00 0:31.24 

12 任傲程 Yam Ngo Ching 2010 海獅 0:32.00 0:31.53 

13 李儆恒 Lee King Hamg 2010 傑士 0:33.00 0:31.65 

14 黃正男 Wong Ching Nam 2010 大埔  0:31.92 

15 趙東俊 Zhao Oscar 2010 志佩 0:30.00 0:31.97 

16 黃天麟  
2010 太平洋 0:31.00 0:32.01 

17 朱朗賢 Chu Long Yin 2010 海天 0:31.50 0:32.18 

18 馬晫林 Ma Chuck Lam 2010 大力  0:32.57 

19 林楚恆  
2010 強生  0:32:62 

20 馬凱勳 Ma Hoi Fan 2010 白豚 0:30.00 0:32.73 

21 趙浚軒 Chiu Chun Hin 2010 海天 0:34.04 0:32.74 

22 陳漢銘 Chan Hon Ming 2010 優駿 0:40.00 0:33.09 

23 容子嗚 Yung Tsz Ming 2010 海獅 0:32.00 0:33.18 

24 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 2010 南華 0:32.00 0:33.57 

25 黃朗晴 Wong Long Ching 2010 泳天 0:36.88 0:33.89 

26 徐譽軒 Tsui Yu Hin 2010 新力 0:32.00 0:34.17 

27 戴楚峻 Dai Cho Tsun 2010 勵進 1:00.00 0:34.18 

28 黎洛維 Lai Lok Wai 2010 傑士 0:36.00 0:34.30 

29 許卓軒 Hui Cheuk Hin 2010 飛魚 0:35.00 0:34.32 

29 葉建曦 Yip Kin Hei 2010 白豚 0:43.00 0:34.32 

31 黃樂駿 Wong Lok Chun 2010 濼天  0:34.59 

32 陳穎宥 Chen Wing Yau 2010 泳天 0:36.69 0:34.64 

33 李康言 Lee Hong Yin 2010 體藝 0:33.64 0:34.65 

34 許丞銘 Hui Shing Ming 2010 碧濤 0:38.00 0:34.91 

35 楊睿軒  
2010 太平洋 0:32.00 0:34.92 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 50 男子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

36 吳恩遜 Ng Yan Shun Ric 2010 飛魚 0:36.00 0:35.02 

37 邢恩瑞 Xing, Enrui 2010 優駿 0:38.00 0:35.03 

38 吳祐希 Ng Yau Hei 2010 HMA 0:34.00 0:35.09 

39 張倬熙 Cheung Cheuk Hei 2010 海天 0:33.50 0:35.14 

40 鄺兆銘 Kuang Siuming John 2010 勵進 1:00.00 0:35.33 

41 齊睿 Chai Brady Rei 2010 南華 0:33.00 0:35.75 

42 朱正彥 Chu Chi Yin 2010 白豚 0:33.00 0:35.78 

43 曾浩朗 Tsang Ho Long 2010 濼天  0:36:13 

44 唐承熙 Tong Shing Hei Ethan 2010 南華 0:35.00 0:36.35 

45 游晉亭 Yau Chun Ting 2010 南華 0:32:00 0:36:54 

46 潘禮民 Poon Lai Man 2010 公民 0:33.00 0:36.63 

47 江競程 Jiang Jingcheng Gordon 2010 新力 0:36.00 0:36.65 

48 鄭曦揚 Cheng Hei Yeung 2010 泳天 0:34.00 0:36.77 

49 余懿澧 Yu Yi Lai 2010 飛魚 0:40.00 0:36.93 

50 胡彥沖  
2010 海藝  0:37.28 

51 趙子晧 Chiu Andy Anson 2010 九龍塘會  0:37.32 

52 陳滔滔  
2010 愉園 0:35.00 0:37.41 

53 李森澔  Li Sum Ho 2010 中青 0:38.00 0:37.44 

53 鄭鈞澤 Cheng Kwan Chak Marco 2010 傑士 0:38.00 0:37.44 

55 伍睿正 Ng Yui Ching 2010 觀塘 0:48.00 0:37.61 

56 陳匡正 Chan Hong Ching 2010 大力 0:40.00 0:37.65 

57 安俊熹 Akande Asher Oloruntoba 2010 泳天 0:34.00 0:37.91 

58 孔令翹 Hung Ling Kiu 2010 濼天  0:38.33 

59 鄧鎮鋒 Tang Chun Fung,Man 2010 碧濤 0:35.00 0:38.89 

60 羅譽灃 Law Yue Fung 2010 勵進 1:00.00 0:39.01 

61 鄧家希  
2010 強生  0:39:07 

62 葉計然 Yip Kai Yin Angus 2010 巨流社 0:49.00 0:39.12 

63 周鈞譽 Chow Kwan Yu Ethan 2010 匯駿 0:40.00 0:39.53 

64 侯家順 Hau Ka Shun 2010 傑士 0:35.00 0:39.72 

65 白奕弘 Pak Yik Wang 2010 巨流社 0:46.35 0:40.24 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 50 男子 12歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

66 王建津 Wong Cayden Kin Chun 2010 EWS 0:45:00 0:41:45 

67 張晉熙  
2010 南國 0:35.00 0:41.48 

68 陳啟匡 Chan Kai Hong 2010 HMA 0:45.00 0:42.68 

69 區柏喬 Ao Pak Kiu 2010 屯門 0:36.00 0:43.03 

70 范子康  
2010 南國 0:38.00 0:44.63 

71 陳璘鋒 Duong Ethan Tiger 2010 中青 0:48.52 0:44.65 

72 張哲豪 Cheung Chit Ho 2010 優駿 0:50.00 0:45.23 

73 何津言 Ho Chun Yin 2010 EWS 0:50:00 0:48:88 

74 伍鍵岳 Ng Kin Ngok 2010 中青 0:56.95 0:49.97 

75 區棕湚 Ou Tsung Yan Xavier 2010 EWS 0:50:00 0:56:42 

76 李樂謙  
2010 強生  1:04:70 

 梁仲亨 Leung Chung Hang 2010 中青 0:35.00 SCR 

 冼紫浩 Sin Tsz Ho 2010 駿浪 0:36.00 SCR 

 梁駿希 Leung Chun Hei 2010 碧濤 0:38.00 NS 

 方洛証 Fong Lok Ching 2010 巨流社 0:49.00 NS 

 李文進 Li Man Chun 2010 濼天  NS 
       

項目 51 女子 13歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 王朗宜 Wang Long Yee 2009 愉園 0:29.48 0:29.41 

1 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 迪泳 0:29.58 0:29.41 

3 梁詩琪 Leung Sze Ki Safira 2009 優駿 0:29.00 0:29.46 

4 簡邑潔 Chien Yi Chieh 2009 泳天 0:29.70 0:30.10 

5 李泳悠 Lee Wing Yau 2009 海天 0:29.00 0:30.12 

6 高郡陽 Gao Elva 2009 志佩 0:30.54 0:30.14 

7 李俊滺 Li Chun Yau 2009 新力 0:32.47 0:31.66 

8 陳詩琪 Chan Sze Ki 2009 傑士 0:31.00 0:32.33 

9 何婉嘉 Ho Yuen Ka 2009 公民 0:32.00 0:32.67 

10 楊德茹 Yeung Tak Yu 2009 傑士 0:31.00 0:32.82 

11 陳詩諾 Chan Sze Nok 2009 觀塘 0:31.00 0:32.89 

12 李芳婷 Lee Fong Ting 2009 海獅 0:37.00 0:32.92 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 51 女子 13歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

13 蘇家晴  
2009 沙美 0:33.00 0:32.94 

14 鄧寶盈 Tang Po Ying  2009 劍魚 0:33.00 0:33.38 

15 鍾詩澄 Chung Sze Ching 2009 中青 0:35.00 0:33.58 

16 馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 公民 0:32.00 0:34.02 

17 郭芷柔 Kwok Tsz Yau 2009 中青 0:33.82 0:34.24 

18 吳穎樺   Ng Wing Wah 2009 駿浪 0:34.00 0:34.33 

19 何思澄  
2009 強生  0:34:42 

20 鄧子君 Tang Tsz Kwan  2009 海獅 0:35.00 0:35.09 

21 吳子寧 Ng Tsz Ning 2009 新力 0:34.62 0:35.26 

22 梁恩光 Liang Sofia Janice 2009 九龍塘會  0:36.14 

23 劉心頤 Liu Sum Yee 2009 海獅 0:34.80 0:36.32 

24 卓希瞳 Cheuk Hei Tung 2009 優駿 0:37.00 0:36.47 

25 姚靜卓 Yao Jing Zhuo Carly 2009 觀塘 0:36.00 0:36.76 

26 張紫翎  
2009 海藝  0:40.78 

27 沈瑞萱  
2009 迪泳 0:40.00 0:42.04 

28 陳樂遙 Chan Lok Yiu 2009 中青 0:52.61 0:45.81 

29 林卓穎 Lam Cheuk Wing 2009 傑士 0:48.00 0:47.29 

30 戴哲雅 Dietz Sonja Zita 2009 巨流社 0:50.00 0:49.23 

 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 優駿 0:29.58 NS 

 余巧沂 Yu Hau Yi 2009 公民 0:33.00 NS 

 鄧穎彤 Tang Wing Tung 2009 大埔  NS 
       

項目 52 男子 13歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 陳柏淳 Chan Pak Chun 2009 白豚 0:28.00 0:28.06 

2 林慶嘉 
 

2009 南國 0:28.00 0:28.26 

3 劉天朗 Lau Tin Long 2009 觀塘 0:28.00 0:28.38 

4 洪銘澤  
2009 迪泳 0:28.00 0:28.41 

5 蔡梓晉 Choi Tsz Chun Markus 2009 迪泳 0:31.00 0:28.48 

6 吳鈞澔 Ng Kwan Ho 2009 大埔  0:28.53 

7 許琛哲 Hui Sum Chit 2009 志佩 0:28.50 0:28.65 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 52 男子 13歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

8 
 Lam Tsun Hei 2009 太平洋 0:29.00 0:29.06 

9 林思玹  
2009 迪泳 0:29.00 0:29.14 

10 黃希哲 Wong Hei Chit 2009 體藝 0:29.50 0:29.15 

11 江桐燊 Kong Tung San 2009 觀塘 0:28.50 0:29.23 

12 黎穎峰 Lai Wing Fung 2009 志佩 0:29.52 0:29.32 

12 何止韜 Ho Tsz To 2009 白豚 0:30.00 0:29.32 

14 楊一本 Yang Yiben 2009 南華 0:31.00 0:29.83 

15 鄭梓亮 Cheng Tsz Leong Louie 2009 海天 0:29.50 0:29.88 

15 李浩 Lee Owen 2009 泳天 0:29.80 0:29.88 

17 施焯皓  
2009 沙美 0:30.00 0:29.90 

18 何曦賢 Ho Hei Yin Ryan 2009 勵進 1:00.01 0:29.91 

19 林政皓 Lam Ching Ho 2009 勵進 1:00.01 0:30.11 

20 梁璟雋 Leung King Chun 2009 海天 0:30.00 0:30.19 

21 黃信楚 Wong Shun Cho 2009 傑士 0:35.00 0:30.27 

22 鄭峻韜 Cheng Tsun To 2009 新力 0:32:57 0:30:96 

23 尹滙深  
2009 太平洋 0:30.00 0:31.11 

24 張祖榮 Zhang Carlos Cho Wing 2009 泳天 0:33.60 0:31.21 

25 馮文焯 Fung Man Cheuk 2009 中青 0:35.00 0:31.22 

26 黃永諾  
2009 強生  0:31:28 

27 勞柏錤 Lomone Theo 2009 劍魚 0:30.00 0:31.63 

28 周毅勲 Chow Ngai Fun  2009 新力 0:31.00 0:31.70 

29 林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 愉園 0:32.00 0:32.04 

30 陳一山 Chan Yat Shan 2009 濼天  0:32.36 

31 曾星渝 Tsang Sing Yu 2009 劍魚 0:30.00 0:32.46 

32 劉澔霖 Lau Ho Lam 2009 優駿 0:34.00 0:32.49 

33 布哲良 Po Jit Leung 2009 體藝 0:33.50 0:32.55 

34 唐曉豐 Tong Ryan 2009 南華 0:32:00 0:32:57 

35 何安 Ho James On 2009 南華 0:31.00 0:32.68 

36 陳瑋樂  
2009 公民 0:32.00 0:32.73 

37 余家睿 Yu Ka Yui 2009 愉園 0:33.00 0:32.74 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 52 男子 13歲 50米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

38 陳智謙  
2009 沙美 0:31:00 0:33:50 

39 蔡正言 Choy Ching Yin  2009 中青 0:32.00 0:33.78 

40 周喆  Chow Chit 2009 勵進 0:35.00 0:34.38 

41 朱子維 Chu Tsz Wai 2009 巨流社 0:37.31 0:34.40 

42 伍梓浚  
2009 海藝  0:34.56 

43 陸泳言 Luk Wing Yin 2009 優駿 0:37.00 0:35.16 

44 陳晞朗 Chan Hei Long 2009 白豚 0:33.00 0:35.21 

45 李匡立 Lee Hong Lap 2009 中青 0:35.00 0:35.61 

46 馮浩然 Fung Ho Yin Herman 2009 中青 0:37.23 0:36.18 

47  喬思捷  
2009 太平洋 0:35.00 0:37.13 

48 韓沐麟 Han Mulin 2009 新力 0:36.00 0:37.28 

49 張謙揚 Cheung Him Yeung 2009 傑士 0:35.00 0:37.33 

50 馬駿熙  
2009 愉園 0:35.00 0:37.49 

51 姚昊炤 Yiu Ho Chiu 2009 傑士 0:35.00 0:37.70 

52 葉毅曦 Yip Ngai Hei Jayden 2009 南華 0:31:00 0:38:29 

53 胡陽 Wu Yeung 2009 白豚 0:43.00 0:46.17 

54 梁卓洛 Leung Cheuk Lok Jasper 2009 巨流社 0:55.00 0:54.37 

55 陳溢希 Chan Yat Hei 2009 匯駿 0:45.00 0:56.38 

 
 

Lin Chak Wo 2009 太平洋 0:28:00 DQ 

 張瑋洛  
2009 迪泳 0:30.00 DQ 

 梁凱晉 Leung Hoi Chun 2009 觀塘 0:31.00 SCR 

 張盈釗 Cheung Ying Chiu 2009 優駿 0:31.00 NS 

 蕭博謙 Siu Pok Him 2009 新力 0:32:00 NS 
       

項目 53 女子 12歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 葉子嵐 Yip, Tsz Laam 2010 白豚 0:32.00 0:35.17 

2 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 愉園 0:33.00 0:35.73 

3 田蕊 Tin Yui 2010 海天 0:35.00 0:35.90 

4 黃衍欣 Wong Hin Yan 2010 志佩 0:37.27 0:36.42 

5 梁穎潼 Leung Wing Tung 2010 海獅 0:38.40 0:37.44 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 53 女子 12歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

6 麥宇晴  
2010 迪泳 0:36.00 0:37.74 

7 韓芷彤 Hon Tsz Tung 2010 海天 0:36.34 0:37.75 

8 謝樂琳 Tse Lok Lam 2010 志佩 0:38.00 0:37.87 

9 陳芊潓 Chan Chin Wai  2010 泳天 0:37.99 0:38.07 

10 關思妍 Guan Sze Yin 2010 觀塘 0:38.68 0:38.80 

11 
 Tang Sum Yin  2010 太平洋 0:38.00 0:39.31 

12 李穎思 Lee, Wing Sze 2010 公民 0:39.00 0:40.32 

13 李安妮 Li Ann 2010 白豚 0:40.00 0:40.34 

14 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 2010 南華 0:38.50 0:40.36 

15 方鄯嘉 Fong Sin Ka 2010 朗暉 0:38.00 0:40.39 

16 唐梓涵 Tang Zi Han 2010 劍魚 0:38.00 0:40.65 

17 謝凱琳 Tse Hoi Lam  2010 優駿 0:35.00 0:41.56 

18 溫筱悠 Wan Siu Yau 2010 海獅 0:47.00 0:41.76 

19 陳柔心 Chan Yau Sum 2010 公民 0:42.00 0:41.93 

20 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 2010 公民 0:40.11 0:41.99 

21 黃韻蕊 Wong wan yui 2010 海獅 0:41.02 0:42.03 

22 陳希曈 Chan Hei Tung 2010 海天 0:41.70 0:42.15 

23 任予聞 Ren Eva Yuwen 2010 泳天 0:40.00 0:42.34 

24 韓采穎 Hon Choi Wing 2010 優駿 0:44.00 0:42.83 

25 張凱澄 Cheung Hoi Ching 2010 飛魚 0:47.32 0:43.20 

26 鄒沛璇 Chow Pui Shuen 2010 迪泳 0:41:63 0:43:30 

27 羅沁妍 Lam Sum Yin  2010 劍魚 0:43.00 0:44.49 

28 
 Lam Wan Yu 2010 太平洋 0:43.00 0:45.03 

29 劉芷妍   Lau Tsz In 2010 駿浪 0:43.00 0:45.84 

30 
 Choi Choi Yan 2010 太平洋 0:44.00 0:45.90 

31 黃芷瑤 Wong Tsz Yiu Yani 2010 優駿 0:35.00 0:50.90 

32 蔣諾同 Cheong Lok Tung Pearl  2010 飛魚 0:50.00 0:57.55 

33 鄧梓霖 Tang Tsz Lam 2010 中青 0:57.73 1:03.89 

 李嘉怡 Li Ka Yi 2010 濼天  SCR 

 袁曉瑜 Yuen Hiu Yu 2010 勵進 0:40.00 NS 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 54 男子 12歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 苗晉瑋 Mi Chun Wai 2010 志佩 0:35.46 0:33.86 

2 
 Wong Chung Kok  2010 太平洋 0:35.00 0:34.70 

3 劉森 Lau Ssm Rex 2010 海天 0:35.00 0:35.85 

4 李驁 Lee Ngo Osten 2010 觀塘 0:38.00 0:36.08 

5 朱朗賢 Chu Long Yin 2010 海天 0:35.00 0:37.53 

6 馬晫林 Ma Chuck Lam 2010 大力  0:37.67 

7 徐煦桁 Chui Ue Hanng 2010 白豚 0:35.00 0:37.76 

8 劉康楠 Lau Hong Nam 2010 志佩 0:38.00 0:37.81 

9 任傲程 Yam Ngo Ching 2010 海獅 0:39.00 0:38.08 

10 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 2010 觀塘 0:37.00 0:38.20 

11 黃朗晴 Wong Long Ching 2010 泳天 0:39.13 0:39.08 

12 蔡展喬  
2010 海藝  0:39.31 

13 梁守証  
2010 迪泳 0:38:00 0:40:89 

14 戴楚峻 Dai Cho Tsun 2010 勵進 1:00.01 0:41.05 

15 李衍霆 Lee Hin Ting Rhys 2010 海天 0:42.00 0:41.68 

16 鄧祈諾  
2010 沙美 0:45.00 0:41.86 

17 張倬熙 Cheung Cheuk Hei 2010 海天 0:41.50 0:42.56 

18 許祐榮  
2010 太平洋 0:38.00 0:42.57 

19 鄺兆銘 Kuang Siuming John 2010 勵進 1:00.01 0:42.98 

20 黎烙希 Lai Joseph 2010 南華 0:39.00 0:43.69 

21 陳振堃 Chan Chun Kwan Aidan 2010 南華 0:38.00 0:43.74 

22 游晉亭 Yau Chun Ting 2010 南華 0:38:00 0:44:58 

23 鄧鎮鋒 Tang Chun Fung,Man 2010 碧濤 0:40.00 0:44.62 

24 鄭秉箎  Cheng Ping Chi 2010 中青 0:48.69 0:45.14 

25 胡彥沖  
2010 海藝  0:45.49 

26 江競程 Jiang Jingcheng Gordon 2010 新力 0:46.00 0:46.69 

27 李森澔  Li Sum Ho 2010 中青 0:46.00 0:46.94 

28 曾浩朗 Tsang Ho Long 2010 濼天  0:47.41 

29 何承軒 Ho Shing Hin Ethan 2010 海獅 0:45.00 0:49.59 

30 葉計然 Yip Kai Yin Angus 2010 巨流社 0:55.00 0:55.72 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 54 男子 12歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 陳璘鋒 Duong Ethan Tiger 2010 中青 1:01.59 0:56.30 

 張晴朗  
2010 太平洋 0:38.00 DQ 

 黃樂駿 Wong Lok Chun 2010 濼天  DQ 

 冼紫浩 Sin Tsz Ho 2010 駿浪 0:44.00 SCR 

 梁仲亨 Leung Chung Hang 2010 中青 0:45.00 SCR 

 曾傲舜   Tsang Ngo Shun 2010 駿浪 0:36.00 NS 

 陳泓靖 Chan Wang Ching 2010 劍魚 0:38.00 NS 

 齊睿 Chai Brady Rei 2010 南華 0:38.00 NS 

 梁駿希 Leung Chun Hei 2010 碧濤 0:40.00 NS 
       

項目 55 女子 13歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 梁殷睿 Leung Yan Yui 2009 白豚 0:33.00 0:35.10 

2 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 迪泳 0:35.17 0:35.19 

3 周懿晴 Chow Yi Ching 2009 大埔  0:35.65 

4 李泳悠 Lee Wing Yau 2009 海天 0:34.00 0:36.00 

5 姚昕悅 Yao Megan Samantha 2009 南華 0:37.50 0:37.19 

6 張瑋凌  
2009 迪泳 0:37.00 0:38.59 

7 鍾詩澄 Chung Sze Ching 2009 中青 0:42.70 0:39.28 

8 朱梓萁 Chu Tsz Ki 2009 大埔  0:39.66 

9 吳穎樺   Ng Wing Wah 2009 駿浪 0:39.00 0:41.66 

10 林在熙 Lam Zoi Hei 2009 中青 0:44.69 0:42.41 

11 鄧卓敏 Tang Cheuk Man 2009 葵青 0:32.00 0:43.69 

12 何思澄  
2009 強生  0:44:94 

13 陳梓喬 Chan Tsz Kiu 2009 體藝 0:45.00 0:46.22 

14 卓希瞳 Cheuk Hei Tung 2009 優駿 0:46.00 0:46.94 

15 張紫翎  
2009 海藝  0:48.21 

16 陳樂遙 Chan Lok Yiu 2009 中青 1:03.92 0:57.29 

 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 優駿 0:35.17 NS 

 陳靖莎 Chan Ching Sha  2009 劍魚 0:41.00 NS 
       



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 56 男子 13歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 韓柏喬 Han Pak Kiu 2009 志佩 0:31.00 0:31.31 

2 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園 0:32.00 0:32.40 

3 黃彥興 Wong Yin Hing 2009 劍魚 0:33.00 0:32.65 

4 陳柏熙  
2009 迪泳 0:32.00 0:32.91 

5 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園 0:33.00 0:33.42 

6 尹樂謙 Wan Lok Him 2009 迪泳 1:00.01 0:33.78 

7 楊一本 Yang Yiben 2009 南華 0:33.50 0:34.11 

8 林思玹  
2009 迪泳 0:33.00 0:34.52 

9 沈兆俊 Shum Siu Chun 2009 觀塘 0:33.00 0:34.71 

10 張瑋洛  
2009 迪泳 0:35.00 0:34.82 

11 吳鈞澔 Ng Kwan Ho 2009 大埔  0:35.12 

12 蔡正言 Choy Ching Yin  2009 中青 0:41.39 0:37.23 

13 霍梓朗  
2009 沙美 0:37:00 0:37:69 

14 勞柏錤 Lomone Theo 2009 劍魚 0:36.00 0:38.14 

14 何富宏 He Fu Wang 2009 公民 0:38.00 0:38.14 

16 梁銘熙 Leung Ming Hei Isaac 2009 海天 0:39.00 0:38.15 

17 李澤昇 Lee Chak Sing Jason 2009 觀塘 0:36.00 0:38.17 

18 黃琛權 Wong Sum Kuen 2009 劍魚 0:36.00 0:38.52 

19 陳柏淳 Chan Pak Chun 2009 白豚 0:35.00 0:38.58 

20 何止韜 Ho Tsz To 2009 白豚 0:35.00 0:39.26 

21 陳洛 Chan Lok 2009 中青 0:45.00 0:39.84 

22 余家睿 Yu Ka Yui 2009 愉園 0:40.00 0:40.64 

23 黃永諾  
2009 強生  0:40:79 

24 周毅勲 Chow Ngai Fun  2009 新力 0:40.00 0:41.06 

25 蘇朗遙 So Long Yiu 2009 白豚 0:35.00 0:41.43 

26 劉澔霖 Lau Ho Lam 2009 優駿 0:42.00 0:42.40 

27 蔡予曦 Tsoi Yu Hei 2009 海天 0:40.00 0:42.65 

28 布哲良 Po Jit Leung 2009 體藝 0:38.99 0:42.83 

29 伍梓浚  
2009 海藝  0:43.25 

30 何安 Ho James On 2009 南華 0:38.00 0:43.41 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 56 男子 13歲 50米背泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 陳一山 Chan Yat Shan 2009 濼天  0:43.96 

32 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 2009 愉園 0:45.00 0:44.20 

33 沈若曦  
2009 太平洋 0:39.00 0:44.40 

34 馮浩然 Fung Ho Yin Herman 2009 中青 0:48.01 0:48.00 

35 韓沐麟 Han Mulin 2009 新力 0:43.00 0:49.04 

36 周文謙 Chow Man Him Alvin 2009 觀塘 0:47.00 0:58.93 

 黃梓軒 Wong Tsz Hin 2009 泳天 0:38.57 NS 

 虞博文  
2009 太平洋 0:39.00 NS 

 梁晉穎 Leung, Chun Wing Hugo 2009 新力 0:40.00 NS 
       

項目 57 女子 12歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 李凱琳 Lee Hoi Lam 2010 泳天 0:36.00 0:37.58 

2 林梓英 Lam Tsz Ying 2010 志佩 0:39.79 0:38.31 

3 梁梓微 Leung Tsz Mei 2010 劍魚 0:41.00 0:38.66 

4 林衍欣 Lam Hin Yan Emma 2010 南華 0:38.00 0:39.22 

5 黃紫彥 Wong Jayne Tsz Yin 2010 志佩 0:39.52 0:40.41 

5 安程程 An Cheng Cheng 2010 新力 0:40.55 0:40.41 

7 李安妮 Li Ann 2010 白豚 0:40.00 0:40.78 

8 鄭樂澄 Cheng Lok Ching 2010 泳天 0:39.94 0:41.94 

9 陳依滺 Chan Yee Yau 2010 南華 0:40.00 0:42.17 

10 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 2010 優駿 0:40.00 0:42.41 

11 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 2010 南華 0:40.00 0:42.47 

12 張嘉純 Zhang Jiachun Catherine 2010 泳天 0:43.97 0:42.48 

13 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 2010 志佩 0:41.00 0:42.71 

14 梁穎潼 Leung Wing Tung 2010 海獅 0:42.80 0:42.82 

15 
 On Hui Ching 2010 太平洋 0:45.00 0:43.42 

16 繆泳喬 Mou Wing Kiu 2010 濼天  0:44.03 

17 區曉彤 Ackber Bertha 2010 海天 0:38.50 0:44.15 

18 
 Tang Sum Yin  2010 太平洋 0:40.00 0:44.20 

19 黃嘉盈 Wong Ka Ying  2010 海獅 0:42.00 0:44.28 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 57 女子 12歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

20 譚卓婷 Tam Cheuk Ting 2010 大埔  0:44.37 

21 李心愉  
2010 港北 0:40:00 0:44:41 

22 李穎思 Lee, Wing Sze 2010 公民 0:42.00 0:44.71 

23 梁瑞琪 Leung Sui Ki 2010 海天 0:40.00 0:45.34 

24 麥嘉恩  
2010 強生  0:45:47 

25 蕭玟昕 Siu Man Yan  2010 海獅 0:41.00 0:45.55 

26 謝凱潼 Tse, Hoi Tung Allison 2010 公民 0:43.00 0:45.65 

27 俞灼旳 Yu Cheuk Wan  2010 新力 0:45.98 0:46.04 

28 邱樂琦 Yau Leanne Lok Kay 2010 南華 0:42.00 0:46.12 

29 張巧若  
2010 太平洋 0:45.00 0:46.17 

30 任希悠 Yam Hazel  2010 朗暉 0:55.00 0:46.90 

31 李穎喬  
2010 海藝  0:47.05 

32 林澤薇 Lin Zewei 2010 觀塘 0:47.00 0:47.60 

33 
 Chow Suet 2010 太平洋 0:47.00 0:48.24 

34 許詩沂 Hui Sze Yi 2010 中青 0:51.88 0:48.92 

35 溫筱悠 Wan Siu Yau 2010 海獅 0:44.00 0:49.19 

36 林睿澄 Lam Yui Ching 2010 海天 0:56.46 0:50.36 

37 黃芷瑤 Wong Tsz Yiu Yani 2010 優駿 0:35.00 0:52.68 

38 簡樂思  
2010 沙美 0:59.00 0:52.88 

39 陳愷滎 Chan Hoi Ying 2010 HMA 0:53.00 0:57.52 

40 羅梓亭  
2010 南國 0:50.00 0:57.84 

41 鄧梓霖 Tang Tsz Lam 2010 中青 1:01.94 1:03.38 

 黃瑋晴  2010 新力  0:56:56 

 李嘉怡 Li Ka Yi 2010 濼天  SCR 

 紀樂琳 Kei Lok Lam Mia 2010 志佩 0:38.52 NS 

 柯曉曈  
2010 迪泳 0:39.00 NS 

 李寶瑩 Lee Po Ying 2010 白豚 0:40.00 NS 

 蔡芷晴 Choi Tsz Ching 2010 葵青 0:42.00 NS 

 伍玥 Wu, Yue Athena 2010 新力 0:45.00 NS 

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 58 男子 12歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 羅綽熙 Lo Cheuk Hei 2010 愉園 0:34.00 0:33.15 

2 陳亮圖 Chan Leong To 2010 志佩 0:33.82 0:33.66 

3 樓瀚豐 Lau Hon Fung 2010 迪泳 1:00.01 0:34.47 

4 楊銘軒 Yang Mingxuan 2010 海天 0:35.50 0:37.17 

5 
 Wong Pak Wai 2010 太平洋 0:37.00 0:37.78 

6 劉縉弢 Lau Chun To 2010 體藝 0:39.00 0:38.64 

7 劉森 Lau Sam Rex 2010 海天 0:38.00 0:39.25 

8 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 迪泳 0:40.23 0:39.43 

8 容子杰 Yung Tsz Kit 2010 海獅 0:47.86 0:39.43 

10 陳卓朗  
2010 太平洋 0:39.00 0:39.52 

11 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 優駿 0:40.23 0:40.97 

12 李顥 Lee Ho Howe 2010 觀塘 0:40.00 0:41.14 

13 黃天麟  
2010 太平洋 0:45.00 0:41.28 

14 林希彥 Lam Hei Yin Kenji 2010 志佩 0:39.40 0:41.39 

15 麥柏濤 Mak Pak To 2010 勵進 1:00.01 0:41.51 

16 趙浚軒 Chiu Chun Hin 2010 海天 0:40.62 0:41.61 

17 許丞銘 Hui Shing Ming 2010 碧濤 0:45.00 0:41.83 

18 黃正男 Wong Ching Nam 2010 大埔  0:42.44 

19 林平彥 Lam Ping Yin 2010 愉園 0:43.00 0:42.50 

20 廖梓軒 Liu Tsz Hin 2010 中青 0:52.27 0:43.73 

21 容子嗚 Yung Tsz Ming 2010 海獅 0:47.86 0:44.06 

22 趙倬謙 Chew Cheuk Him, Chester 2010 飛魚 0:40.00 0:44.15 

23 陳匡正 Chan Hong Ching 2010 大力 0:55.00 0:44.50 

24 
 Lau Wing Yuen 2010 太平洋 0:42:00 0:44:64 

25 張倬熙 Cheung Cheuk Hei 2010 海天 0:44.50 0:45.73 

26 周鈞譽 Chow Kwan Yu Ethan 2010 匯駿 0:45.00 0:46.17 

27 吳祐希 Ng Yau Hei 2010 HMA 0:45.00 0:46.50 

28 林卓賢 Lam Cheuk Yin 2010 優駿 0:51.00 0:47.04 

29 陳滔滔  
2010 愉園 0:47.00 0:47.35 

30 陳梓津 Chan Tsz Chun 2010 屯門 0:45.00 0:47.54 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 58 男子 12歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 湯鎮鴻 Tong Chun Hung 2010 中青 0:52:48 0:48:12 

32 安俊熹 Akande Asher Oloruntoba 2010 泳天 0:43.50 0:48.39 

33 黎洛維 Lai Lok Wai 2010 傑士 0:43.00 0:49.29 

34 韓東澤 Hon Tung Tzar 2010 優駿 1:58.00 0:49.56 

35 鄧倬軒 Tang Cheuk Hin 2010 海獅 0:43.00 0:49.96 

36 伍睿正 Ng Yui Ching 2010 觀塘 0:58.00 0:50.17 

37 張晉熙  
2010 南國 0:45.00 0:50.42 

38 曾浩朗 Tsang Ho Long 2010 濼天  0:51.35 

39 葉建曦 Yip Kin Hei 2010 白豚 0:43.00 0:51.51 

40 朱正彥 Chu Chi Yin 2010 白豚 0:43.00 0:51.77 

41 孔令翹 Hung Ling Kiu 2010 濼天  0:51.89 

42 鄭鈞澤 Cheng Kwan Chak Marco 2010 傑士 0:46.00 0:51.94 

43 范子康  
2010 南國 0:45.00 0:52.13 

44 葉計然 Yip Kai Yin Angus 2010 巨流社 0:59.00 0:52.80 

45 侯家順 Hau Ka Shun 2010 傑士 0:45.00 0:52.99 

46 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott 2010 中青 0:52.39 0:53.52 

47 王建津 Wong Cayden Kin Chun 2010 EWS 1:00:00 0:53:98 

48 白奕弘 Pak Yik Wang 2010 巨流社 0:56.82 0:55.54 

49 李森澔  Li Sum Ho 2010 中青 0:55:39 0:55:90 

50 羅譽灃 Law Yue Fung 2010 勵進 1:00.01 0:57.06 

51 何津言 Ho Chun Yin 2010 EWS 1:10:00 1:03:90 

52 區棕湚 Ou Tsung Yan Xavier 2010 EWS 1:10:00 1:04:16 

53 李樂謙  
2010 強生  1:23:37 

 潘頌澄 Pun Chung Ching 2010 觀塘 0:57.00 DQ 

 李文進 Li Man Chun 2010 濼天  SCR 

 金裕軒 Kam Yu Hin Villa 2010 新力 0:40:47 NS 

 陳泓治 Chan Wang Chi 2010 劍魚 0:44.00 NS 

 方洛証 Fong Lok Ching 2010 巨流社 0:55.00 NS 

 區柏喬 Ao Pak Kiu 2010 屯門 0:55.00 NS 
       

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 59 女子 13歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 侯葦澄 Hau Maya Elizabeth 2009 體藝 0:37.00 0:37.28 

2 王朗宜 Wang Long Yee 2009 愉園 0:36.90 0:37.66 

3 余鈞翹 Yu Kwan Kiu 2009 白豚 0:37.00 0:39.05 

4 梁詩琪 Leung Sze Ki Safira 2009 優駿 0:35.00 0:39.26 

5 簡康晴 Kan Hong Ching Audrey 2009 九龍塘會  0:39.33 

6 周懿晴 Chow Yi Ching 2009 大埔  0:40.01 

7 林在熙 Lam Zoi Hei 2009 中青 0:47.65 0:40.94 

8 張瑋凌  
2009 迪泳 0:41.00 0:41.74 

9 李俊滺 Li Chun Yau 2009 新力 0:41.15 0:41.78 

10 楊梓桐 Yeung Kaitlyn 2009 白豚 0:43.00 0:43.98 

11 吳子寧 Ng Tsz Ning 2009 新力 0:43.01 0:44.24 

12 李柏欣 Li Pak Yan 2009 觀塘 0:45.62 0:44.56 

13 蘇家晴  
2009 沙美 0:40.00 0:44.58 

14 陳詩琪 Chan Sze Ki 2009 傑士 0:39.00 0:45.10 

15 劉心頤 Liu Sum Yee 2009 海獅 0:42.60 0:45.17 

16 陳韻澄 Chan Wan Ching 2009 飛魚 0:47.00 0:45.94 

17 何婉嘉 Ho Yuen Ka 2009 公民 0:43.00 0:46.11 

18 袁晞蕎 Yuen Megan Hei Kiu 2009 觀塘 0:45.00 0:46.98 

19 郭芷柔 Kwok Tsz Yau 2009 中青 0:50.00 0:48.35 

20 陳梓喬 Chan Tsz Kiu 2009 體藝 0:47.00 0:48.37 

21 鄧子君 Tang Tsz Kwan  2009 海獅 0:44.00 0:49.67 

22 姚靜卓 Yao Jing Zhuo Carly 2009 觀塘 0:42.00 0:49.83 

23 歐雲菲 Au Wan Fei 2009 葵青 0:38.00 0:49.99 

24 陳尉文  
2009 愉園 0:50.00 0:51.22 

25 陳樂遙 Chan Lok Yiu 2009 中青 1:05.27 1:03.75 

 羅珮瑜 Lo Pui Yu 2009 大埔  DQ 

 崔安子 Chui On Tsz 2009 海天 0:38.00 SCR 

 余巧沂 Yu Hau Yi 2009 公民 0:42.00 NS 
       

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 60 男子 13歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 傅恩澤 Fu Enze 2009 志佩 0:33.30 0:34.47 

2 林慶嘉 
 

2009 南國 0:34.00 0:34.55 

3 許琛哲 Hui Sum Chit 2009 志佩 0:34.92 0:35.15 

3 
 Lin Chak Wo 2009 太平洋 0:35:00 0:35:15 

5 黃其聰 Wong Ki Chung Kenji 2009 優駿 0:35.00 0:35.43 

6 蘇諾言 So Nok Yin 2009 觀塘 0:37.00 0:37.18 

7 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 2009 海天 0:37.00 0:37.87 

8 馮卓軒 Fung Cheuk Hin Bosco 2009 海天 0:38.50 0:38.31 

9 林日朗 Lam Yat Long  2009 劍魚 0:38.00 0:38.45 

10 王鈊均  
2009 太平洋 0:37.00 0:38.88 

11 
 Lam Tsun Hei 2009 太平洋 0:42.00 0:38.95 

12 陳柏熙  
2009 迪泳 0:37.00 0:39.35 

13 李浩 Lee Owen 2009 泳天 0:39.79 0:41.17 

14 曾星渝 Tsang Sing Yu 2009 劍魚 0:42.00 0:41.40 

15 陳鎧男  
2009 南國 0:39.00 0:41.79 

16 馮文焯 Fung Man Cheuk 2009 中青 0:45.00 0:42.13 

17 汪學霖  
2009 海藝  0:42.15 

18 朱子維 Chu Tsz Wai 2009 巨流社 0:43.58 0:42.77 

19 陳冠文  
2009 愉園 0:44.00 0:43.01 

20 黃信楚 Wong Shun Cho 2009 傑士 0:45.00 0:43.82 

21 蘇朗遙 So Long Yiu 2009 白豚 0:40.00 0:44.06 

22 陳智謙  
2009 沙美 0:43:00 0:44:45 

23 何富宏 He Fu Wang 2009 公民 0:44.00 0:45.18 

24 劉怡峰 Lau Yi Fung 2009 公民 0:48.00 0:45.28 

25 陳洛 Chan Lok 2009 中青 0:50.00 0:45.54 

26 鄧啟灝 Tang Kai Ho 2009 朗暉  0:45.80 

27 陳晞朗 Chan Hei Long 2009 白豚 0:43.00 0:46.71 

28 蔡卓楠  
2009 沙美 0:46.00 0:48.15 

29 馮浩然 Fung Ho Yin Herman 2009 中青 0:54.36 0:50.00 

30 陳智燊 Chan Chi Sun 2009 觀塘 0:55.00 0:51.48 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 60 男子 13歲 50米蛙泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

31 陳溢希 Chan Yat Hei 2009 匯駿 0:50.00 0:54.71 

32 胡陽 Wu Yeung 2009 白豚 0:43.00 1:00.14 

 梁凱晉 Leung Hoi Chun 2009 觀塘 0:39.00 SCR 

 冼紫煦 Sin Tsz Ue 2009 駿浪 0:43.00 SCR 

 張盈釗 Cheung Ying Chiu 2009 優駿 0:35.00 NS 

 馬永鏘 Ma Yong Qiang 2009 優駿 0:35.00 NS 
       

項目 61 女子 12歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 李琋敏 Li Hei Man 2010 劍魚 1:16.00 1:14.32 

2 韓芷彤 Hon Tsz Tung 2010 海天 1:19.34 1:23.63 

3 曾濼芯 Tsang Lok Sum Tiana 2010 海天 1:28.00 1:27.25 
       

項目 62 男子 12歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 易森喬 Yick Sum Kiu 2010 海獅 1:05.32 1:05.23 

2 布哲淳 Po Jit Shun 2010 體藝 1:11.50 1:10.48 

3 羅世禮  Law Sai Lai 2010 愉園 1:18.00 1:16.55 

4 蔡展喬  
2010 海藝  1:17.55 

5 鍾知言 Chung Chi Yin 2010 劍魚 1:16.00 1:18.28 

6 陳彥衡 Chan Yin Hang 2010 新力 1:09.00 1:21.43 

7 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 2010 志佩 1:16.72 1:22.49 

8 譚碩銘  
2010 迪泳 1:20:00 1:25:04 

9 李驁 Lee Ngo Osten 2010 觀塘 1:20.00 1:25.34 

10 林平彥 Lam Ping Yin 2010 愉園 1:30.00 1:30.03 

11 林祉安  
2010 太平洋 1:35.00 1:32.46 

12 莫溥橋 Mok Po Kiu 2010 海天 1:36.62 1:35.79 

13 許卓軒 Hui Cheuk Hin 2010 飛魚 1:44.00 1:36.68 

 葉朗天 Yip Long Tin 2010 海天 1:11.50 NS 
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項目 63 女子 13歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 姚嘉儀 Iu Ka Yee 2009 泳天 1:11.49 1:14.97 

2 湯穎桁 Tong Wing Hang 2009 大力 1:15.00 1:17.31 

3 田梅卿 Tian, Mui Hing 2009 白豚 1:10.00 1:18.94 
       

項目 64 男子 13歲 100米蝶泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 鍾顯揚  
2009 迪泳 1:07.00 1:06.78 

2 林瑋洛 Lam Wai Lok 2009 愉園 1:08.00 1:07.85 

3 蘇進曦 So Chun Hei 2009 觀塘 1:09.00 1:09.60 

4 韓昊 Han Hao 2009 志佩 1:00.00 1:10.06 

5 沈逸熹 Sum Alfred Kyle 2009 海天 1:12.50 1:10.53 

6 梁學橋 Leung Hok Kiu 2009 愉園 1:09.00 1:11.44 

7 
 Chan Hoi Fung 2009 太平洋 1:15.00 1:13.30 

8 尹滙深  
2009 太平洋 1:13.00 1:15.42 

9 施凱証  Sze Hoi Ching 2009 中青 1:20.00 1:16.11 

10 霍霜雩 Fok Sheung Ue 2009 愉園 1:20.00 1:16.59 

11 林昊翔 Lam Ho Cheung 2009 愉園 1:13.00 1:19.16 

12 陳皞哲 Chan Ho Chit Braden 2009 海天 1:14.00 1:19.32 

13 陳嘉晞  
2009 太平洋 1:20.00 1:23.17 

14 馮卓軒 Fung Cheuk Hin Bosco 2009 海天 1:30.00 1:28.87 
       

項目 65 女子 12歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 嚴晞文 Yan Ellie 2010 海天 1:02.00 1:03.07 

2 黃衍欣 Wong Hin Yan 2010 志佩 1:09.00 1:05.48 

3 蘇燕欣 So Yin Yan 2010 愉園 1:04.00 1:06.29 

4 李琋敏 Li Hei Man 2010 劍魚 1:11.00 1:07.51 

5 謝樂琳 Tse Lok Lam 2010 志佩 1:10.00 1:08.67 

6 吳蔚廷 Ng Wai Ting Tiana 2010 迪泳 1:08:02 1:08:85 

7 陳美瑜 Chan Kalila 2010 南華 1:08.00 1:08.94 

8 安程程 An Cheng Cheng 2010 新力 1:11.33 1:10.19 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 
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項目 65 女子 12歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

9 方鄯嘉 Fong Sin Ka 2010 朗暉 1:11.00 1:11.26 

10 蕭淳恩 Siu Shun Yan Jana 2010 飛魚 1:16.00 1:12.15 

11 楊海晴 Yeung Jina Hoi Ching 2010 公民 1:14.55 1:12.51 

12 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 2010 愉園 1:20.00 1:13.09 

13 韓芷彤 Hon Tsz Tung 2010 海天 1:09.19 1:13.14 

14 陳依呈 Chan Bernice 2010 志佩 1:15.00 1:13.98 

15 麥宇晴  
2010 迪泳 1:11.00 1:14.01 

16 岑頌寧 Shum Chung Ning 2010 志佩 1:15.02 1:14.07 

17 
 Lam Wan Yu 2010 太平洋 1:22.00 1:18.01 

18 湯紫穎  
2010 海藝  1:18.28 

19 梁瑞琪 Leung Sui Ki 2010 海天 1:20.00 1:18.38 

20 陳希曈 Chan Hei Tung 2010 海天 1:16.72 1:18.45 

21 鍾馨 Chong Alethea Kelmin Xin 2010 迪泳 1:00.01 1:18.52 

21 陳柔心 Chan Yau Sum 2010 公民 1:18.00 1:18.52 

23 蕭玟昕 Siu Man Yan  2010 海獅 1:35.00 1:18.56 

24 
 On Hui Ching 2010 太平洋 1:30.00 1:19.10 

25 唐梓涵 Tang Zi Han 2010 劍魚 1:16.00 1:19.90 

26 邱樂琦 Yau Leanne Lok Kay 2010 南華 1:16.00 1:20.11 

27 韓采穎 Hon Choi Wing 2010 優駿 1:15.00 1:21.19 

28 張凱澄 Cheung Hoi Ching 2010 飛魚 1:18.00 1:21.62 

29 
 Wong Yuk Huen Abigail 2010 太平洋 1:25.00 1:30.90 

 方伊婷  2010 新力  1:20:96 

 黃詩嵐 Wong Sze Laam Serena 2010 泳天 1:03.00 NS 

 楊沛霖 Yeung Pui Lam 2010 迪泳 1:09:45 NS 
       

項目 66 男子 12歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 易森喬 Yick Sum Kiu 2010 海獅 1:03.24 0:59.41 

2 
 Wu Lok Kan 2010 太平洋 1:02:00 1:01:65 

3 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 2010 愉園 1:04.00 1:04.32 

4 苗晉瑋 Mi Chun Wai 2010 志佩 1:05.66 1:04.34 
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項目 66 男子 12歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

5 楊易德 Yang Yide Adam 2010 志佩 1:06.00 1:05.77 

6 趙東俊 Zhao Oscar 2010 志佩 1:06.05 1:05.96 

7 羅綽熙 Lo Cheuk Hei 2010 愉園 1:05.00 1:06.54 

8 杜曉峰 To Hiu Fung 2010 海天 1:05.00 1:06.76 

9 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 迪泳 1:07.70 1:07.04 

9 徐煦桁 Chui Ue Hanng 2010 白豚 1:08.00 1:07.04 

11 張文浩 Cheung Man Ho 2010 海獅 1:12.83 1:07.18 

12 劉森 Lau Sam Rex 2010 海天 1:07.00 1:07.97 

13 
 Wong Pak Wai 2010 太平洋 1:12.00 1:08.29 

14 鍾知言 Chung Chi Yin 2010 劍魚 1:09.00 1:08.73 

15 曾傲舜   Tsang Ngo Shun 2010 駿浪 1:10.00 1:09.40 

16 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 2010 觀塘 1:10.00 1:09.75 

17 馬凱勳 Ma Hoi Fan 2010 白豚 1:10.00 1:10.28 

18 李柏翹 Lee Pak Kiu 2010 優駿 1:07.70 1:10.74 

19 陳卓朗  
2010 太平洋 1:15.00 1:11.06 

20 黃天麟  
2010 太平洋 1:15.00 1:11.93 

21 林楚恆  
2010 強生  1:12:36 

22 李顥 Lee Ho Howe 2010 觀塘 1:12.00 1:12.44 

22 任傲程 Yam Ngo Ching 2010 海獅 1:13.00 1:12.44 

24 劉康楠 Lau Hong Nam 2010 志佩 1:10.00 1:12.76 

25 譚碩銘  
2010 迪泳 1:11:00 1:14:18 

26 戴楚峻 Dai Cho Tsun 2010 勵進 1:00.02 1:15.04 

27 謝靖朗 Tse Ching Long Deron 2010 南華 1:11.00 1:15.42 

28 莫溥橋 Mok Po Kiu 2010 海天 1:18.54 1:15.89 

29 徐譽軒 Tsui Yu Hin 2010 新力 1:25.00 1:16.39 

30 麥智祐 Mak Chi Yau Alfred 2010 海天 1:16.00 1:16.53 

31 黎烙希 Lai Joseph 2010 南華 1:13.50 1:18.26 

32 陳睿浠 Chan Yui Hei Mason 2010 康怡花園 1:17:39 1:19:01 

33 李梓成 Lee Tsz Shing 2010 濼天  1:19.09 

34 李康言 Lee Hong Yin 2010 體藝 1:18.53 1:19.16 
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康樂及文化事務署 資助 
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屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 66 男子 12歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

35 潘禮民 Poon Lai Man 2010 公民 1:15.00 1:19.23 

36 陳穎宥 Chen Wing Yau 2010 泳天 1:26.00 1:19.43 

37 黃卓傑 Wong Cheuk Kit 2010 中青 1:10.00 1:19.77 

38 吳恩遜 Ng Yan Shun Ric 2010 飛魚 1:25.00 1:21.58 

39 陳梓津 Chan Tsz Chun 2010 屯門 1:18.00 1:21.72 

40 鄭曦揚 Cheng Hei Yeung 2010 泳天 1:18.00 1:22.90 

41 游晉亭 Yau Chun Ting 2010 南華 1:10:00 1:24:29 

42 黃敬言 Wong King Yin Isaac 2010 南華 1:12:00 1:25:02 

43 趙子晧 Chiu Andy Anson 2010 九龍塘會  1:25.93 

44 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott 2010 中青 1:25.23 1:26.39 

45 鄭秉箎  Cheng Ping Chi 2010 中青 1:30.26 1:28.74 

46 鄒正博 Chau Ching Pok 2010 屯門 1:18.00 1:29.21 

47 鄧家希  
2010 強生  1:29:93 

48 陳啟匡 Chan Kai Hong 2010 HMA 1:35.00 1:33.58 

49 潘頌賢 Pun Chung Yin 2010 觀塘 1:50.00 1:38.86 

50 白奕弘 Pak Yik Wang 2010 巨流社 1:39.17 1:40.59 

51 區柏喬 Ao Pak Kiu 2010 屯門 1:30.00 1:44.69 

 金裕軒 Kam Yu Hin Villa 2010 新力 1:10:56 NS 
       

項目 67 女子 13歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 高郡陽 Gao Elva 2009 志佩 1:04.81 1:04.92 

2 梁詩琪 Leung Sze Ki Safira 2009 優駿 1:10.00 1:06.28 

3 茅心予 Mao Elizabeth 2009 公民 1:09.55 1:06.83 

4 簡邑潔 Chien Yi Chieh 2009 泳天 1:05.44 1:07.12 

5 田梅卿 Tian, Mui Hing 2009 白豚 1:03.00 1:07.25 

6 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 迪泳 1:08.00 1:09.33 

7 李俊滺 Li Chun Yau 2009 新力 1:11.20 1:11.17 

8 湯穎桁 Tong Wing Hang 2009 大力 1:18.00 1:11.88 

9 陳詩諾 Chan Sze Nok 2009 觀塘 1:10.00 1:12.94 

10 陳詩琪 Chan Sze Ki 2009 傑士 1:15.00 1:13.14 
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項目 67 女子 13歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 

11 李芳婷 Lee Fong Ting 2009 海獅 1:25.00 1:14.23 

12 馬曉彤 Ma Hiu Tung 2009 公民 1:14.00 1:16.47 

13 朱梓萁 Chu Tsz Ki 2009 大埔  1:17.93 

14 余鈞翹 Yu Kwan Kiu 2009 白豚 1:10.00 1:18.31 

15 羅珮瑜 Lo Pui Yu 2009 大埔  1:18.96 

16 楊梓桐 Yeung Kaitlyn 2009 白豚 1:15.00 1:20.15 

17 唐嘉晞 Ashleigh Tang 2009 白豚 1:10.00 1:21.34 

18 陳韻澄 Chan Wan Ching 2009 飛魚 1:13.00 1:34.21 

 崔安子 Chui On Tsz 2009 海天 1:06.00 SCR 

 鄧卓穎 Tang Cheuk Wing Elke 2009 優駿 1:08.00 NS 

 鄧穎彤 Tang Wing Tung 2009 大埔  NS 
       

項目 68 男子 13歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

1 韓柏喬 Han Pak Kiu 2009 志佩 0:58.42 0:58.43 

2 洪銘澤  
2009 迪泳 1:01.00 1:01.31 

3 傅恩澤 Fu Enze 2009 志佩 1:02.00 1:01.40 

4 蘇進曦 So Chun Hei 2009 觀塘 1:02.00 1:01.47 

5 鍾顯揚  
2009 迪泳 1:00.00 1:01.97 

6 沈兆俊 Shum Siu Chun 2009 觀塘 1:03.00 1:02.39 

7 黎穎峰 Lai Wing Fung 2009 志佩 1:02.50 1:03.09 

8 劉天朗 Lau Tin Long 2009 觀塘 1:02.00 1:03.52 

9 蔡梓晉 Choi Tsz Chun Markus 2009 迪泳 1:03.00 1:03.69 

10 黃彥興 Wong Yin Hing 2009 劍魚 1:02.00 1:03.73 

11 何曦賢 Ho Hei Yin Ryan 2009 勵進 1:00.02 1:04.06 

12 沈逸熹 Sum Alfred Kyle 2009 海天 1:04.00 1:04.14 

13 陳鎮朗 Chan Chun Long 2009 愉園 1:03.00 1:04.44 

14 鄭梓亮 Cheng Tsz Leong Louie 2009 海天 1:03.50 1:04.94 

15 陳柏淳 Chan Pak Chun 2009 白豚 1:03.00 1:06.46 

16 梁璟雋 Leung King Chun 2009 海天 1:09.00 1:06.67 
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項目 68 男子 13歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

17 黃琛權 Wong Sum Kuen 2009 劍魚 1:05.00 1:07.22 

18 吳鈞澔 Ng Kwan Ho 2009 大埔  1:07.23 

19 尹樂謙 Wan Lok Him 2009 迪泳 1:00.02 1:07.42 

20 
 Lam Tsun Hei 2009 太平洋 1:12.00 1:07.68 

21 黃希哲 Wong Hei Chit 2009 體藝 1:06.32 1:09.63 

22 李浩 Lee Owen 2009 泳天 1:04.29 1:09.67 

23 廖啟豐  Liu Kia Fung 2009 駿浪 1:08.00 1:09.77 

24 馮文焯 Fung Man Cheuk 2009 中青 1:10.00 1:10.15 

25 陳嘉晞  
2009 太平洋 1:13.00 1:10.54 

26 何止韜 Ho Tsz To 2009 白豚 1:08.00 1:11.21 

27 劉怡峰 Lau Yi Fung 2009 公民 1:13.00 1:11.36 

28 周毅勲 Chow Ngai Fun  2009 新力 1:09.00 1:11.49 

29 余家睿 Yu Ka Yui 2009 愉園 1:12.00 1:12.18 

30 陳瑋樂  
2009 公民 1:20.00 1:12.31 

31 何安 Ho James On 2009 南華 1:10.00 1:12.89 

32 陳匡喬 Chan Hong Kiu 2009 大埔  1:13.38 

33 鄧啟灝 Tang Kai Ho 2009 朗暉  1:13.61 

34 吳銘浠 Ng Ming Hei 2009 飛魚 1:17.00 1:14.06 

35 張祖榮 Zhang Carlos Cho Wing 2009 泳天 1:13.56 1:14.28 

36 唐曉豐 Tong Ryan 2009 南華 1:10:00 1:15:65 

37 周喆  Chow Chit 2009 勵進 1:05.00 1:17.19 

38 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 2009 愉園 1:20.00 1:18.27 

39 陸泳言 Luk Wing Yin 2009 優駿 1:25.00 1:19.22 

40 葉毅曦 Yip Ngai Hei Jayden 2009 南華 1:10:00 1:19:92 

41 蔡卓楠  
2009 沙美 1:27.00 1:20.16 

42 沈若曦  
2009 太平洋 1:20.00 1:20.39 

43 汪學霖  
2009 海藝  1:21.61 

44 馬駿熙  
2009 愉園 1:20.00 1:23.04 

45 黃子軒 Wong Tsz Hin  2009 白豚 1:40.00 1:25.74 

 

 



香港中華業餘游泳聯會  中國香港游泳總會  合辦 

康樂及文化事務署 資助 

啟福集團有限公司(Kamachi) 贊助 

屬會新秀游泳比賽 2022(第二日) 

 
項目 68 男子 13歲 100米自由泳     

名次 姓名   年份 屬會 報項時間 比賽成績 

 虞博文  
2009 太平洋 0:34.00 NS 

 梁晉穎 Leung, Chun Wing Hugo 2009 新力 1:09.00 NS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


